
Viernes 28 de Febrero, 2025

APUESTAS: Ganador, Segundo, Exacta, Trifecta(Pozo Garantizado $ 50.000), Pick 3

14:00PREMIO: MR.CAN

CONDICIÓN: Yeguas de 4 años y más edad, perdedoras. Peso: 57 kg. Las de 5 años y más edad, recibirán 3 kilos.

BOLSA:  $ 150,718; $ 90,431 al 1º; $ 31,651 al 2º; $ 19,593 al 3º; $ 9,043 al 4º; PHMNR $ 4,000 (por equino)
RECORD: 1'24''12 Dos Amores - 56 - 18 Ago, 2,018

Arena

5-0-0-2
t. h.

Cuidador:Notable Girl (BRZ)
- Hat Trick (JPN) y Besamel (BRZ) por Northern Afleet (USA)

(1)

5 a.

STUD: Cacique

Chaquetilla: Blanca, bandas cruzadas y brazal azul.

Ángel M. Ibáñez (-4)1

Criador: Hs Springfield (BRZ) - Procedencia: -- No especificado

10-4-1-220-1-1-3

Jockey: 54.0

::

$ 37,529

 2025  2025
MicroChip: 985111001953261 Roberto D. Sáenz

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

2 ¼31/01/25 L.PD S1300 Yeg 4a y+ perd23''91 48''75 1'14''61 -1'21''61 1'21''93Tequila Sunrise Bruma Natural 5 3 -3 1 ¾  15.50 8 5557.5 57.0 50.0  460Á. M. IbáñezA

917/01/25 L.PD S1300 Yeg 4a y+ perd24''05 49''01 1'15''45 -1'22''67 -Night And Day Cachetuda 7 8 - Ab  7.60 10 12758.5 55.5 55.7  460M. H. GonzálezA

28/12/24 L.PD S1100 TCab 5a y+ g de 1- - - -1'08''73 1'09''53Oliver Twist Job Di Mouse - - -3 4 ½  12.20 -57.0 54.0 52.0  464L. V. FraserA

1123/03/24 MRÑ S1300 Yeg 4a y+ perd23''33 46''94 1'11''52 -1'17''99 1'20''11Guerra Charrua La Dolce Vita 8 7 -6 12  16.40 8 5 ¾658.0 57.0 57.0  458J. E. PérezA

13 ¼16/03/24 L.PD F1300 Yeg 4a y+ perd23''77 48''47 1'12''91 -1'19''84 1'22''78Parejera Kappitana Marvel 13 10 -11 17  32.10 14 ½ 131154.0 57.0 57.0  464C. A. RomeroA

7-0-1-1
z. h.

Cuidador:Monastica
- Texas Fever (USA) y Nashtic por Ecclesiastic (USA)

(2)

4 a.

STUD: Las Alas

Chaquetilla: Oro, bandas cruzadas, mangas a rayas verticales y gorra negra.

Waldemar Maciel2

Criador: La Horqueta - Procedencia: -- No especificado

32-6-2-4125-13-11-17

Jockey: 57.0

::

$ 74,080

 2025  2025
MicroChip: 858000000081448 César A. Martín

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

14/02/25 L.PD S1200 Yeg 4a y+ perd23''72 48''20 - -1'14''23 1'15''36Jazmin Blanco Trinastia 6 - -5 6 ¼  19.20 6 6 ½654.0 55.0 57.0  456W. MacielA

11/01/25 L.PD S1200 Yeg 4a y+ perd24''36 48''94 - -1'15''75 1'20''06Asiatik Jazmin Blanco 6 - -8 25  13.00 6 ½ 9855.0 52.0 57.0  468M. H. GonzálezA

28/12/24 L.PD S1200 Yeg 4a y+ perd- - - -1'14''85 1'18''58Surprise Ness Jazmin Blanco - - -11 21 ½  6.70 -54.0 50.0 57.0  485M. H. GonzálezA

10/05/24 L.PD S1200 Yeg 3a perd24''12 48''59 - -1'14''01 1'15''15Sub Brina My Hope 6 - -5 6 ½  3.60 5 7653.0 56.0 56.0  438N. S. ToledoA

05/04/24 L.PD S1200 Yeg 3a perd24''02 48''57 - -1'14''58 1'15''83Top Keep Poppy 2 - -4 7 ¼  2.50  ¾ 5 ½352.0 56.0 56.0  439N. S. ToledoA

7-0-3-1
al. h.

Cuidador:Bruma Natural
- Forestry (USA) y Qualidade Maxima (BRZ) por Nedawi (GB)

(3)

4 a.

STUD: Si Quiero Tengo

Chaquetilla: Azul, blanco y rojo en cuarteles, una manga en mitades horizontales rojo y blanco y otra azul y blanco, gorra a rayas longitudinales azul, blanco y rojo.

Héctor F. Lazo3

Criador: El Santo - Procedencia: MAROÑAS

32-6-2-480-13-10-11

Jockey: 57.0

::

$ 122,071

 2025  2025
MicroChip: 858000000081949 César A. Martín

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

 Hco31/01/25 L.PD S1300 Yeg 4a y+ perd23''91 48''75 1'14''61 -1'21''61 1'21''74Tequila Sunrise Notable Girl 3 2 -2  ¾  3.20 4 ½  ¾ 357.5 50.0 57.0  433E. R. RosasA

25/01/25 MRÑ S1500 Hcap Esp Yeg 3a y+ g de 1- - - -1'32''00 1'36''35Triple A La Kimberly - - -5 25  15.00 -63.0 61.0 50.0  438E. R. RosasA

06/01/25 MRÑ S1600 Yeg d3y4a perd- - - -1'35''76 1'36''66Sensacional La Fuerza - - -4 5  15.60 -56.0 56.0 55.0  442J. H. MoreiraC

22/12/24 MRÑ S1400 Yeg 4a y+ perd- - - -1'27''62 1'28''32Farm Lady Sally - - -4 3 ¾  4.40 -58.0 58.0 57.0  440H. F. LazoA

08/12/24 MRÑ S1500 24''21 47''20 - -1'30''36 1'30''64Revlona Lady Maginot 4 - -3 1 ¾  11.20 2 2 ¾454.0 56.0 53.0  448H. F. LazoC

0-0-0-0
z. h.

Cuidador:Fashion Girl
- Overanalyze (USA) y Fashion Appel (BRZ) por Successful Appeal (USA)

(4)

4 a.

STUD: La Reina

Chaquetilla: Rosado, fucsia y violeta horizontal, mangas blancas, gorra amarilla.
DEBUTANTE EN LAS PIEDRAS

Carlos S. Méndez4

Criador: Santa Maria de Juncal - Procedencia: MAROÑAS

41-5-5-423-5-2-2

Jockey: 57.0

::

$ 0

 2025  2025
MicroChip: 858000000079494 Jose P. Garcia

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

25/01/25 MRÑ S1400 Yeg 4a y+ perd- - - -1'26''63 1'28''94Linda Es Sally - - -8 13 ½  10.20 -54.0 58.0 57.0  430F. C. OliveraA

22/12/24 MRÑ S1400 Yeg 4a y+ perd- - - -1'27''62 1'28''47Farm Lady Sally - - -6 4 ½  9.40 -58.0 58.0 57.0  430C. S. MéndezA

429/11/24 MRÑ S1600 Yeg 4a y+ perd24''26 48''08 1'14''89 -1'39''73 1'40''88La Belle Julia Sally 5 4 -2 6 ¾  13.40 2 ¾ 1 ¾458.0 58.0 57.0  424C. S. MéndezA

717/11/24 MRÑ F1400 Yeg 4a y+ perd22''82 47''27 1'13''31 -1'27''27 1'29''06Fender Guitar Sally 5 5 -6 9 ½  20.40 5 3557.0 58.0 57.0  430C. S. MéndezA

06/10/24 MRÑ S1200 Yeg 4a y+ perd23''45 47''28 - -1'12''51 1'14''15Flor Do Caraguata City Dream 7 - -6 9  33.10 4 ¼ 4458.0 58.0 57.0  426C. S. MéndezA

2-0-0-1
z. h.

Cuidador:De Luchi
- Good Partner y Sopra por Robin Des Pins (USA)

(5)

4 a.

STUD: Don Reinaldo

Chaquetilla: Amarilla, escudo rojo, A y J amarillas, cuello y puños azules, gorra amarilla.

Luciana V. Fraser (-3)5

Criador: Don Reinaldo - Procedencia: -- No especificado

17-3-2-120-1-3-1

Jockey: 57.0

::

$ 20,864

 2025  2025
MicroChip: 858000000079625 Eduardo Rocha (CC)

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

3 ½07/02/25 L.PD S1400 Yeg 4a y+ perd24''72 48''65 1'12''50 -1'26''88 1'28''13Lentille Cachetuda 4 4 -3 8  16.70 8 6 ¾458.5 58.5 57.0  410L. UrruzmendiA

30/01/25 COL S1200 TCab 4a y+ g de 1- - - -1'13''83 1'15''04Chingolo Quincas - - -5 7  8.30 -57.5 58.0 55.5  0L. UrruzmendiA

12/01/25 MRÑ S1300 Yeg 4a y+ perd23''15 46''71 - -1'19''40 1'21''86Esperanza Di Fendy Sally 10 - -9 14  24.30 9 ¼ 111054.0 58.0 57.0  420L. UrruzmendiA

19/12/24 COL S1300 TCab 4a y+ g de 1- - - -1'19''16 1'20''20Vision Day Univoco - - -2 6  19.10 -58.5 58.5 54.5  0L. UrruzmendiA

14/11/24 COL S1100 TCab 4a y+- - - -1'07''27 1'09''06Genovesa Orzak - - -9 10  24.00 -55.0 55.0 55.0  0L. UrruzmendiA



Viernes 28 de Febrero, 2025

5-0-0-1
z. h.

Cuidador:Free Free
- Cooperador (ARG) y Free Style por Gulpha Gorge (USA)

(6)

4 a.

STUD: El Dorado

Chaquetilla: Punzó, herraduras y gorra marrones.

Eric Acosta6

Criador: La Aldea - Procedencia: MAROÑAS

54-2-4-484-7-12-8

Jockey: 57.0

::

$ 37,829

 2025  2025
MicroChip: 858000000067545 Miguel A. Barboza

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

30/08/24 MRÑ F1400 Yeg 4a y+ perd- - - -1'27''32 1'29''11Ponte Preta Serendipity - - -2 10 ½  8.20 -58.0 57.0 57.0  460J. L. De LeivasA

17/08/24 MRÑ S1500 Yeg 4a y+ perd- - - -1'33''89 1'34''45Desmina Criteriosa Gandhi - - -3 3 ¼  65.90 -58.0 58.0 57.0  470J. L. De LeivasA

427/07/24 L.PD S1400 Yeg 4a y+ perd24''51 49''44 1'13''66 -1'27''35 1'28''87Ponte Preta Poppy 5 4 -4 9  22.60 5 ¼ 1 ½457.0 57.0 57.0  472J. L. De LeivasA

21/06/24 L.PD F1200 Yeg 3a perd23''75 48''35 - -1'14''49 1'16''66Criteriosa Gandhi Isla de Lobos 6 - -9 12 ½  22.20 8 ¼ 4 ¼856.0 56.0 56.0  466J. L. De LeivasA

1214/06/24 L.PD P1300 Yeg 3a perd24''04 48''67 1'12''88 -1'20''54 1'23''13Miss Seahenge Desmina 5 3 -3 14  10.00 4 ½ 8 ¼556.0 56.0 56.0  475J. L. De LeivasA

11-0-1-1
z. h.

Cuidador:Magari Vince
- Posse (USA) y Andiamo Via (BRZ) por Shanghai Bobby (USA)

(7)

4 a.

STUD: Yalalé

Chaquetilla: Azul, W, hombros, mangas y gorra amarillos, brazales azules.

Federico F. Píriz7

Criador: Los Méndez - Procedencia: MAROÑAS

19-0-4-598-11-10-17

Jockey: 57.0

::

$ 101,062

 2025  2025
MicroChip: 858000000067431 Santiago E. Darriulat

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

1116/02/25 MRÑ S2000 Yeg 3a y+24''33 48''71 1'12''81 1'38''042'03''73 2'06''63Olympic Montana Lady Maginot 7 8 88 17  85.30 7 ¼ 5 ½ 13754.0 56.0 53.0  420W. MacielC

19/01/25 MRÑ S2000 Pcas 3a g de 1 y 2- - - -2'05''30 2'08''82Stein Dynasty Olympic Montana - - -8 20 ¾  26.00 -56.0 53.8 53.0  420F. F. PírizC

4 ¼29/11/24 MRÑ S1600 Yeg 4a y+ perd24''26 48''08 1'14''89 -1'39''73 1'41''58La Belle Julia Fashion Girl 4 5 -5 11  6.40 2 3758.0 57.0 57.0  410F. F. PírizA

701/11/24 MRÑ S1800 Yeg 4a y+ perd23''77 47''43 1'13''28 1'39''501'53''11 1'54''02Virtuosa Show Primer Amor 5 4 45 5 ¼  4.20 6 ½ 5 ¼ 3 ¾558.0 57.0 57.0  404F. F. PírizA

818/10/24 L.PD S1400 Yeg 4a y+ perd25''33 50''47 1'15''49 -1'29''32 1'30''22Poppy Bruma Natural 6 5 -4 5 ¼  4.00 5 ½ 5657.0 57.0 57.0  401W. MacielA

Luca Sánchez (Invasor TV) -  Favorito: (3) Bruma Natural,  Enemigo: (6) Free Free,   Sorpresa: (4) Fashion Girl



Viernes 28 de Febrero, 2025

APUESTAS: Ganador, Segundo, Exacta, Trifecta, Pick 4C2,3,4y5 (Pozo Garantizado $ 150.000) Base$30

14:30PREMIO: ELECTRA FEVER

CONDICIÓN: Caballos de 4 años y más edad, perdedores. Peso : 57 kilos, de 5 años y más edad, recibirán 3 kg.

BOLSA:  $ 147,578; $ 88,547 al 1º; $ 30,991 al 2º; $ 19,185 al 3º; $ 8,855 al 4º; PHMNR $ 4,000 (por equino)
RECORD: 58''44 El Caro - 58 - 5 Abr, 2,024

Arena

16-0-1-1
al. m.

Cuidador:Very Rich Man
- Uai So (BRZ) y Very Rich (ARG) por Ride the Rails (USA)

(1)

4 a.

STUD: Cafecito

Chaquetilla: Azul y blanco en mitades verticales, sol amarillo, mangas azul, puños blanco, gorra azul.

Javier E. Pérez1

Criador: Elguevil - Procedencia: -- No especificado

52-5-3-397-9-11-12

Jockey: 57.0

::

$ 92,541

 2025  2025
MicroChip: 858000000081852 Christian J. Pérez

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

14/02/25 L.PD S1200 Cab 4a y+ perd24''93 49''29 - -1'14''65 1'16''38Coral Fever Quechuan 9 - -8 10 ¼  32.60 3 ½ 5 ½857.0 57.0 57.0  384C. A. RomeroA

16/01/25 FLD S1200 - - - -1'12''31 1'14''39El Leopardo Un Ferrari - - -5 12  18.40 -57.0 57.0 57.0  375C. A. VigilA

28/12/24 L.PD S1200 Cab 4a y+ perd- - - -1'14''87 1'18''11Chef John Bro - - -7 18 ¾  8.40 -57.0 57.0 57.0  395C. A. RomeroA

13/12/24 L.PD F1200 Cab 4a y+ perd24''31 - - -1'15''61 1'19''12Dale Martincho Husson Cat 6 - -9 20 ½  21.60 3 -57.0 57.0 57.0  390C. A. RomeroA

30/11/24 L.PD S1100 Cab 4a y+ perd24''12 47''49 - -1'07''82 1'09''62Soy Saltimbanqui Daddy Haven 11 - -8 10 ½  45.30 9 101153.0 57.0 57.0  387C. A. RomeroA

1-0-0-1
z. m.

Cuidador:Rihno
- Texas Fever (USA) y Rihana por Ecclesiastic (USA)

(2)

4 a.

STUD: Todo Dicho

Chaquetilla: Verde, estrella oro, cuello y mangas blancas con rombos oro, gorra verde con estrella oro

Héctor F. Lazo2

Criador: El Relincho - Procedencia: MAROÑAS

32-6-2-480-13-10-11

Jockey: 57.0

::

$ 20,466

 2025  2025
MicroChip: 858000000081547 César A. Martín

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

14/02/25 L.PD S1200 Cab 4a y+ perd24''93 49''29 - -1'14''65 1'14''95Coral Fever Quechuan 5 - -3 1 ¾  2.80 2 ¼ 2457.0 57.0 57.0  500H. F. LazoA

30/01/25 COL S1100 Yeg 4a y+ D- - - -1'14''18 1'15''40Sky Leopard Acanto - - -3 7  3.50 -55.0 57.0 57.0  495M. De SouzaA

19/12/24 COL S1000 Cab 4a y+ D- - - -57''60 58''10Aliado Boy Automatico - - -3 2 ¾  3.10 -57.0 57.0 53.0  0S. BazA

14/11/24 COL S1200 Yeg 4a y+ D- - - -1'13''58 1'14''79Mai Dire Mai Speedy King - - -3 7  2.60 -57.0 54.0 57.0  0J. D. de ArrascaetaA

17/10/24 COL S1100 Cab 4a y+ D- - - -1'07''48 1'07''92Fuita Speedy King - - -2 2 ½  3.10 -57.0 57.0 57.0  0J. D. de ArrascaetaA

0-0-0-0
al. m.

Cuidador:Aliado Boy
- A Little Warm (USA) y Terca Boy por Tierno Boy (ARG)

(3)

4 a.

STUD: Viejo Barrio

Chaquetilla: Celeste, estrellas oro, cuello, mangas y gorra blanca.
DEBUTANTE EN LAS PIEDRAS

Julio D. de Arrascaeta3

Criador: Mario Celio - Procedencia: -- No especificado

11-0-1-061-5-5-9

Jockey: 57.0

::

$ 0

 2025  2025
MicroChip: 858000000067450 Darío U. Osores

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

19/12/24 COL S1000 Cab 4a y+ D- - - -57''60 57''60Automatico Rihno - - -1  ½  17.30 -57.0 53.0 57.0  0H. A. LezaetaA

16/05/24 COL S1100 Cab 3a D- - - -1'07''34 1'08''80Aureliano Soy Saltimbanqui - - -4 8 ½  4.70 -56.0 56.0 56.0  0R. R. PonteA

18/04/24 COL H1000 Cab 3a D- - - -56''70 57''44Don Teco Aureliano - - -3 4 ¼  7.90 -56.0 56.0 56.0  492R. R. PonteA

26/03/24 COL S1400 TCab 3a- - - -1'27''38 1'30''06Chingolo Negro Poporro - - -8 15 ¾  9.00 -56.0 56.0 56.0  0R. R. PonteA

2-0-0-1
z. m.

Cuidador:Don Fulano
- Gandhi Di Job (BRZ) y Fullera z por Honour and Glory (USA)

(4)

4 a.

STUD: De Primera

Chaquetilla: Rojo, raya en zigzag, mangas y gorra negra, puños rojos.

Edison R. Rosas4

Criador: E. A. A. - Procedencia: -- No especificado

92-12-11-990-13-13-7

Jockey: 57.0

::

$ 20,780

 2025  2025
MicroChip: 858000000067417 Maria X. Marrero

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

06/02/25 FLD S1000 Cab 4a y+- - - -59''78 59''78Un Ferrari Ultra Storm - - -1 3 ½  2.20 -57.0 57.0 57.0  440E. R. RosasA

05/01/25 L.PD S1100 Cab 4a y+ perd- - - -1'09''00 1'12''02Vandaliko Miss Seahenge - - -5 17 ½  1.90 -57.0 56.5 53.0  460S. BazA

20/12/24 L.PD S1000 Cab 4a y+ perd25''31 49''61 - -1'02''19 1'02''98Mogabby El Shaman 1 - -3 4 ½  9.50 2 1257.0 57.0 53.0  459S. BazA

31/10/24 PAY S1100 Cab 4a y+ perd- - - -1'08''49 1'12''02Doctor Turbio Texas One - - -8 20 ½  17.60 -54.0 57.0 56.0  443S. GonzalezA

03/10/24 PAY S1200 Cab 4a perd- - - -1'15''31 1'16''64Palermo Viejo Texas One - - -6 8  16.10 -55.0 57.0 56.0  470S. GonzalezA

1-0-0-0
z. m.

Cuidador:Caos MG
- Dill Celebre (ARG) y Every Fund por Fund Of Funds (USA)

(5)

4 a.

STUD: Artemio y Mirtha

Chaquetilla: Blanco, lunares y gorra turquesa, mangas amarillas.

Eric Acosta5

Criador: Monte Olimpo MG - Procedencia: MAROÑAS

17-0-0-284-7-12-8

Jockey: 57.0

::

$ 0

 2025  2025
MicroChip: 858000000081820 Gonzalo A. Rodriguez

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

06/02/25 FLD S1000 Cab 4a y+- - - -59''78 1'02''00Don Fulano Un Ferrari - - -4 13  64.00 -57.0 57.0 57.0  423W. MacielA

1726/05/24 MRÑ S1600 Cab 3a y+ perd23''44 46''83 1'10''36 -1'35''62 1'45''72Louis Vuitton Rio Flamengo 2 12 -12 v/c  165.50 1 3 ¼356.0 56.0 56.0  456M. R. DávilaC

22/03/24 L.PD S650 TCab 3a y+ perd21''11 - - -35''61 37''49Ixia Do Jaguarete Daddy Haven 9 - -10 11  35.60 5 ¼ -50.0 56.0 56.0  448J. C. CalcerradaA

0-0-0-0
al. m.

Cuidador:Inter Moon
- Watchmon (USA) y Intrepida por A. P. Cardinal (USA)

(6)

4 a.

STUD: Yosijor

Chaquetilla: Negro, circulo blanco con YJ rojos, brazales rojo y blanco, gorra a cascos negro y rojo.
DEBUTANTE EN LAS PIEDRAS

Waldemar Maciel6

Criador: María Patetta - Procedencia: -- No especificado

6-1-1-0125-13-11-17

Jockey: 57.0

::

$ 0

 2025  2025
MicroChip: 858000000084420 Edgardo R. Patetta

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

12/07/24 COL S1100 TCab 4a y+ D- - - -1'08''87 1'09''96Escurrido Ultra Storm - - -6 6 ½  41.50 -57.0 57.0 53.0  428F. G. D'alboraA

13/06/24 COL S1200 Cab 3a D- - - -1'14''90 1'17''41Mattex Dh Liberty Fever - - -7 14 ½  48.70 -56.0 52.0 57.8  0D. N. SánchezA

18/04/24 COL H1000 Cab 3a D- - - -56''70 58''52Don Teco Aureliano - - -5 10 ¾  52.80 -56.0 56.0 56.0  415J. L. De LeivasA

26/03/24 COL S 800 TCab 3a y+- - - -46''88 48''43Isaura Abuelo Margaro - - -7 9  14.00 -55.3 53.0 56.0  0J. L. De LeivasA

11/01/24 COL S 800 TCab 3a D- - - -47''43 48''87Warlock Forever Isaura - - -2 3 xD 2  9.60 -56.0 54.0 56.0  0J. L. De LeivasA
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8-0-0-0
z. m.

Cuidador:Kesman Es Kesman
- A Little Warm (USA) y Tivissa por Ecclesiastic (USA)

(7)

7 a.

STUD: Buena Vida

Chaquetilla: Negro, estrellas amarillas, cuello verde, amarillo y rojo, mangas negras con rayas verticales verde, amarillo y rojo, gorra negra con rayas longitudinales verde, amarillo

Emiliano A. Ferreira7

Criador: Don Bebe - Procedencia: MAROÑAS

54-2-4-410-0-1-0

Jockey: 54.0

::

$ 0

 2025  2025
MicroChip: 858000000063639 Miguel A. Barboza

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

01/02/24 FLD S1100 TCab 4a y+- - - -1'05''20 1'09''62Heroe Volador Farawaywatch - - -6 25 ½  49.50 -54.0 55.0 54.0  0S. FioritoA

07/09/23 FLD F1200 Cab 5a y+- - - -1'13''85 1'19''64Hortelita Jack Elliott - - -5 33 ¾  10.20 -54.7 54.0 54.0  0S. FioritoA

09/03/23 FLD S1200 Cab 4a y+ D- - - -1'12''54 1'16''61Antoine El Andaluz - - -8 23 ¾  62.50 -57.0 57.0 57.0  0R. R. PonteA

929/12/22 L.PD S1300 TCab 5a y+ g de 123''44 48''94 1'13''57 -1'20''34 1'25''23Danza Maestra Podesta 5 8 -7 28 ½  24.20 4 ½ 5656.0 55.0 55.0  416R. R. PonteA

16/12/22 L.PD S1200 Cab 4a y+ perd23''87 49''50 - -1'15''21 1'20''71Macabro Antoine 13 - -13 32 ¼  50.70 9 ½ 91357.0 57.0 54.0  419E. R. RosasA

2-0-0-0
al. m.

Cuidador:Regreso
- Posse (USA) y Mi Nostalgia por Mensageiro Alado (BRZ)

(8)

6 a.

STUD: El Bati

Chaquetilla: Blanco, herradura roja y azul, cuello y puños rojo, blanco y azul, gorra a cascos.

Bruno Cheleri (-2)8

Criador: Don Juca - Procedencia: -- No especificado

17-0-0-233-2-5-0

Jockey: 54.0

::

$ 9,076

 2025  2025
MicroChip: 858000000066629 Gonzalo A. Rodriguez

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

23/01/25 MEL S1300 TCab 4a y+ g de 1- - - -1'26''02 1'28''75Essencial Tracks Discretamente - - -9 15 ¾  17.30 -55.0 53.0 55.0  510Á. M. OttonelliA

17/02/24 MEL S1200 Yeg 4a y+ g de 1- - - -1'21''27 1'24''98Santa Teresita Mandalio - - -9 21 ½  64.40 -57.0 57.0 57.0  488J. F. RivasA

21/12/23 MEL H1200 Cab 4a y+- - - -1'17''84 1'20''80Rey Vicario Smarty Chris - - -6 17 ½  58.00 -57.0 57.0 57.0  488F. D. GonzálezA

03/11/23 MEL F1000 Cab 4a y+- - - -1'02''73 1'04''71Sweet Dor Poderosa - - -8 11 ¼  16.00 -55.0 55.0 57.0  0F. PatrónA

18/08/23 MEL F1200 TCab 4a y+- - - -1'16''19 1'19''27Kingston Zap Zap - - -9 17 ¾  11.90 -57.0 57.0 57.0  486C. A. VigilA

Luca Sánchez (Invasor TV) -  Favorito: (4) Don Fulano,  Enemigo: (2) Rihno,   Sorpresa: (6) Inter Moon



Viernes 28 de Febrero, 2025

APUESTAS: Ganador, Segundo, Tercero, Exacta, Trifecta(Pozo Garantizado $ 50.000), Pick 3, Ganador Sostenido

15:00PREMIO: GATA DE VERANO

CONDICIÓN: Todo caballo de 3 años y más edad, perdedor. Peso: 56 kg. Los 4 años y más edad recibirán 3 kg., hembras 2 kg. 

menos.

BOLSA:  $ 212,031; $ 127,219 al 1º; $ 44,527 al 2º; $ 27,564 al 3º; $ 12,722 al 4º; PHMNR $ 4,000 (por equino)
RECORD: 34''05 Adranito - 54 - 13 Set, 2,024

Arena

3-0-0-1
t. m.

Cuidador:Trezeguet
- Trinniberg (USA) y Resister por Asidero (ARG)

(1)

3 a.

STUD: Don Pocholo

Chaquetilla: Negro, raya vertical blanca, V. y gorra negra, mangas blancas

Santiago Gonzalez (-1)1

Criador: San Miguel Queguay - Procedencia: MAROÑAS

23-3-0-336-3-3-4

Jockey: 56.0

::

$ 30,917

 2025  2025
MicroChip: 858000000084316 Héctor F. Bacigalupi

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

14/02/25 L.PD S650 TCab 3a y+ perd22''52 - - -36''60 37''81Vicka My Little Pony 6 - -6 7  20.30 6 -51.0 53.0 55.0  458S. GonzalezA

30/11/24 L.PD H1000 Cab 3a perd24''69 48''79 - -1'01''26 1'04''96El Sharawy Benteke Play 8 - -7 22  11.10 12 16856.0 56.0 56.0  449C. A. IbáñezA

24/10/24 FLD H600 Cab d3y4a D- - - -35''52 37''13Texas Kowboy La Luc - - -5 9 ¼  3.70 -55.0 55.0 57.0  454C. A. IbáñezA

03/10/24 PAY S700 Prdts 3a perd- - - -40''33 41''27Neptunia Bettino Dog - - -4 5 ½  1.50 -53.0 56.0 56.0  471C. A. IbáñezA

27/09/24 L.PD S650 TCab 3a y+ perd21''99 - - -36''22 37''20Melodia De Dios La Maravilla 5 - -3 5 ¾  4.50 6 ¼ -54.0 54.0 56.0  480C. A. IbáñezA

6-0-1-0
z. h.

Cuidador:Soapy Band
- Soapy Danger (GB) y Dolphin Band (USA) por Dixieland Band (ARG)

(2)

10 a.

STUD: Nilo Garcia

Chaquetilla: Blanco y verde en cuarteles, letras y cuello verde, mangas blancas, brazales verde, gorra a cascos.

Eric Acosta2

Criador: Musa - Procedencia: MAROÑAS

52-5-3-384-7-12-8

Jockey: 51.0

::

$ 56,104

 2025  2025
MicroChip: 858000000049928 Christian J. Pérez

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

14/02/25 L.PD S650 TCab 3a y+ perd22''41 - - -36''60 36''60Venezia Barbaridade 1 - -2  ½ Cz  11.00  Cz -51.8 55.5 52.8  429E. AcostaA

20/12/24 L.PD S1000 Yeg 4a y+ perd24''64 48''74 - -1'03''15 1'05''20Piedra Mora Storm Possesiva C 1 - -4 11 ¾  8.20 3 4 ¼353.0 52.5 54.0  429J. D. de ArrascaetaA

09/11/24 FLS S 800 TCab 4a y+ perd- - - -47''47 48''19Para Que Tanto Bonito Palatino - - -3 4 ¼  15.90 -57.0 56.5 56.0  0F. PalavecinoA

02/02/23 COL S 800 TCab 4a y+- - - -46''12 47''37Noe Masfea Rin Caja - - -3 7 ¼  9.60 -56.9 56.0 51.5  0L. UrruzmendiA

25/08/21 COL S 800 TCab 5a y+- - - -00''01 01''73Pampanito Ft Oceano - - -13 9 ¾  12.90 -58.0 56.2 53.9  0S. FioritoA

0-0-0-0
z. m.

Cuidador:Acuatico JJ
- Pekos Joke (BRZ) y Esperanza Soy por Potri Sandino

(3)

3 a.

STUD: Aquiles JJ

Chaquetilla: Blanco, letras, mangas en mitades horizontales y gorra verde.
DEBUTANTE

Carlos Lavor3

Criador: Aquiles JJ - Procedencia: MAROÑAS

29-4-6-715-3-1-3

Jockey: 56.0

::

$ 0

 2025  2025
MicroChip: 858000000083967 Darci Minetto

5-0-0-2
z. h.

Cuidador:Doña Elusiva
- Tocoyme Voy (BRZ) y Huana por Huaquero (ARG)

(4)

3 a.

STUD: Oasis

Chaquetilla: Verde, círculo blanco, O oro, aros blancos en mangas, gorra verde.

Bruno Cheleri (-2)4

Criador: Santa Delfina de la Candelaria - Procedencia: MAROÑAS

6-0-1-033-2-5-0

Jockey: 54.0

::

$ 60,604

 2025  2025
MicroChip: 858000000081740 Juan G. González (CC)

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

14/02/25 L.PD S650 TCab 3a y+ perd22''41 - - -36''60 37''19Venezia Soapy Band 3 - -6 3 ¼  15.60 3 ¼ -51.8 52.8 53.0  461B. CheleriA

30/11/24 L.PD S650 TCab 3a y+ perd22''46 - - -36''11 37''14Thanos Venezia 3 - -5 6  7.50 3 -56.0 52.5 52.0  446B. CheleriA

15/11/24 L.PD S650 TCab 3a y+ perd22''59 - - -36''46 37''53Barista Galope Real 2 - -3 6 ½  2.10 2 -56.0 53.0 52.3  461B. CheleriA

25/10/24 L.PD F650 TCab 3a y+ perd22''30 - - -36''46 36''61Music Queen All Tragic 1 - -3 1  3.30 1 ¼ -51.0 56.0 51.8  456B. CheleriA

12/10/24 RCH S700 Prdts 3a D- - - -39''54 39''54Zorro Marino Capitel - - -1 4  4.40 -56.0 56.0 52.0  452B. CheleriA

4-0-0-0
al. m.

Cuidador:El Puesto
- Ludico (CHI) y Bendetta por Ecclesiastic (USA)

(5)

3 a.

STUD: Lety-Ale-Sol

Chaquetilla: Rosado, herraduras, mangas a rayas horizontales y gorra verde.

Martín R. Dávila5

Criador: Constanza - Procedencia: MAROÑAS

34-3-4-435-5-3-5

Jockey: 56.0

::

$ 0

 2025  2025
MicroChip: 858000000082824 Gustavo R. Acosta

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

09/02/25 RCH S700 TCab 3a D- - - -40''83 40''83Nairo MP Gracias Pancho - - -1 1 Dg  3.00 -56.0 56.0 56.0  0R. A. CorA

07/12/24 RCH S700 Prdts 3a D- - - -40''41 42''53Zorro Marino Storm Ham - - -6 12 ¼  19.00 -56.0 56.0 52.0  438O. B. BicaA

09/11/24 FLS S600 TCab d3y4a D- - - -32''06 34''90Keniata Cariotipo - - -9 16 ½  17.10 -55.9 56.0 56.0  0E. AcostaA

04/10/24 L.PD S1100 Cab 3a perd24''15 49''08 - -1'07''79 1'10''55Racing Ave No Love 6 - -7 16 ¼  204.00 4 7756.0 56.0 56.0  441E. AcostaA

27/09/24 L.PD S1200 Cab 3a perd23''73 49''16 - -1'15''13 1'18''62Affirmador Shanghai Hero 8 - -10 20  54.00 7 9956.0 56.0 56.0  439S. FioritoA

2-0-0-0
t. h.

Cuidador:Caipirinha SS
- Tap It Rich (USA) y Canillita por Hitchcock (USA)

(6)

3 a.

STUD: Sarandí

Chaquetilla: Verde, mitad a rayas verticales blancas, mangas y gorra verdes, visera y pompón blancos.

Fabio H. Guedes6

Criador: Sarandi de la Sierra - Procedencia: MAROÑAS

14-0-1-391-8-5-20

Jockey: 54.0

::

$ 0

 2025  2025
MicroChip: 858000000086906 Sebastián G. Silveira

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

13/12/24 L.PD S1100 Yeg 3a perd23''83 47''72 - -1'07''86 1'10''56Odett Verbania 5 - -7 15 ¾  27.10 6 ¼ 8656.0 56.0 56.0  395F. H. GuedesA

15/11/24 L.PD S650 TCab 3a y+ perd22''59 - - -36''46 37''61Barista Galope Real 5 - -5 6 ¾  36.00 6 ½ -56.0 53.0 54.0  401F. H. GuedesA



Viernes 28 de Febrero, 2025

2-0-0-2
al. h.

Cuidador:Olimpic Queen
- The Leopard (USA) y Olympic Kiss por A Little Warm (USA)

(7)

3 a.

STUD: El Mula

Chaquetilla: Bordó y negro en mitades horizontales, franja blanca con leyenda bordó, brazal blanco, gorra a cascos bordó y negro

Máximo A. González (-2)7

Criador: Viejo Molino - Procedencia: MAROÑAS

19-3-3-250-4-9-2

Jockey: 54.0

::

$ 61,834

 2025  2025
MicroChip: 858000000084268 Javier Tuccelli

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

03/11/24 MRÑ S1100 Yeg 3a perd- - - -1'06''93 1'10''14Casi Puntual Tap It Faith - - -8 18 ½  11.20 -57.0 57.0 56.0  478W. MacielA

12/10/24 L.PD S650 TCab 3a y+ perd22''04 - - -36''07 36''70Twister All Tragic 2 - -3 3 ¾  4.30 2 -56.0 56.0 54.0  478W. MacielA

27/09/24 L.PD S650 TCab 3a y+ perd22''52 - - -35''72 36''51Tiger Pampa Thanos 2 - -3 4 ½  4.10 4 -56.0 56.0 54.0  480W. MacielA

12/09/24 FLD S600 Yeg d3y4a D- - - -33''34 33''34Querida Storm La Marron VH - - -1 1 ¼  3.10 -55.0 56.5 57.0  482W. MacielA

0-0-0-0
t. h.

Cuidador:Miss Marian
- Tap It Rich (USA) y Best Lance por Grande Lance (BRZ)

(8)

3 a.

STUD: Adrano

Chaquetilla: Blanco, estrella y gorra roja, mangas azul con estrellas rojas
DEBUTANTE EN LAS PIEDRAS

Deividi Gaier8

Criador: Virgen del Luján - Procedencia: MAROÑAS

52-5-3-380-17-10-7

Jockey: 54.0

::

$ 0

 2025  2025
MicroChip: 858000000082839 Christian J. Pérez

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

06/02/25 FLD S600 Cab d3y4a- - - -33''40 33''40Elegante Vh Sub Nico - - -1 1 ½  2.30 -57.0 58.0 55.0  411D. GaierA

31/10/24 PAY S700 TCab d3y4a perd- - - -39''26 40''62La Luc Bettino Dog - - -7 8  2.30 -56.0 56.0 54.0  389D. GaierA

22/09/24 FLS S600 TCab d3y4a D- - - -32''57 32''67St Aventura All Tragic - - -2  ½  2.20 -52.0 58.0 54.0  0D. GaierA

13/06/24 COL S 800 Prdts 2a D- - - -45''91 47''97Vincenzo Lionetta - - -5 12  7.80 -57.0 54.0 54.0  0J. D. de ArrascaetaA

0-0-0-0
z. h.

Cuidador:Princess Rock
- Mantle Rock (USA) y Sub Grace por Subordination (USA)

(9)

5 a.

STUD: La Villa

Chaquetilla: Negro y verde a cuadros, mangas y gorra negra
DEBUTANTE EN LAS PIEDRAS

Waldemar Maciel9

Criador: La Jolla - Procedencia: -- No especificado

10-1-4-5125-13-11-17

Jockey: 51.0

::

$ 0

 2025  2025
MicroChip: 858000000068560 Rafael Soto

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

04/05/23 MEL S1300 TCab 3a y+- - - -1'26''75 1'29''29Muselina Van Mandalio - - -7 14 ¾  56.90 -56.0 57.0 55.0  469F. PatrónA

25/02/23 MEL P1200 TCab 3a y+ g de 1- - - -1'16''92 1'20''91Watch The Dog Retobado - - -8 23 ¼  13.90 -58.0 57.0 56.5  455D. MoralesA

25/09/22 MEL S1200 Prdts 3a- - - -1'18''35 1'22''87Candy Black Fn Buenos Aires - - -10 26 ½  6.30 -56.0 57.5 54.5  462D. MoralesA

23/06/22 MEL F1000 Prdts 2a- - - -1'04''05 1'04''05La Confusa Una Idea Day - - -1  ½  9.70 -55.5 54.0 55.1  463D. MoralesA

Luca Sánchez (Invasor TV) -  Favorito: (9) Princess Rock,  Enemigo: (5) El Puesto,   Sorpresa: (8) Miss Marian



Viernes 28 de Febrero, 2025

APUESTAS: Ganador, Segundo, Tercero, Exacta, Trifecta(Pozo Garantizado $ 55.000), Pick 3, Ganador Sostenido

15:25PREMIO: MISTER

CONDICIÓN: Todo caballo de 3 años y más edad, perdedor. Peso: 56 kg. Los 4 años y más edad recibirán 3 kg., hembras 2 kg. 

menos.

BOLSA:  $ 212,031; $ 127,219 al 1º; $ 44,527 al 2º; $ 27,564 al 3º; $ 12,722 al 4º; PHMNR $ 4,000 (por equino)
RECORD: 34''05 Adranito - 54 - 13 Set, 2,024

Arena

3-0-0-0
z. m.

Cuidador:Varadero
- Cayetano P. (USA) y Galdana Law por Southern Lawyer (ARG)

(1)

3 a.

STUD: La Bohemia

Chaquetilla: Naranja, raya vertical blanca, gorra a cascos.

Carlos A. Romero1

Criador: Constanza - Procedencia: -- No especificado

21-1-5-340-1-7-2

Jockey: 56.0

::

$ 0

 2025  2025
MicroChip: 858000000082826 Angel E. Barbosa

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

14/02/25 L.PD S650 TCab 3a y+ perd22''52 - - -36''60 37''35Vicka My Little Pony 5 - -5 4 ¼  11.10 3 ½ -51.0 53.0 56.0  425C. A. RomeroA

02/02/25 MRÑ S1100 Cab 3a perd22''41 46''47 - -1'05''68 1'10''51Rumbero JF Empiric Candy 2 - -11 28  155.00 1 101057.0 56.0 56.0  426C. A. RomeroA

24/01/25 L.PD S650 TCab 3a y+ perd- - - -36''36 37''25Cero Falta Subeelvolumenstorm - - -6 5 ½  25.80 -56.0 52.0 56.0  429C. A. RomeroA

11/01/25 L.PD S650 TCab 3a y+ perd22''27 - - -36''19 37''09Vincenzo Arde Troya 5 - -5 5 ½  28.10 3 -56.0 56.0 56.0  431C. A. RomeroA

07/12/24 RCH S700 Prdts 3a D- - - -40''41 42''18Zorro Marino Storm Ham - - -5 10 ¼  2.40 -56.0 56.0 56.0  427F. F. PírizA

1-0-1-0
z. h.

Cuidador:Tabonita
- British Medium (USA) y Passista (BRZ) por Mensageiro Alado (BRZ)

(2)

3 a.

STUD: La Villa

Chaquetilla: Negro y verde a cuadros, mangas y gorra negra

Waldemar Maciel2

Criador: San Miguel Queguay - Procedencia: -- No especificado

10-1-4-5125-13-11-17

Jockey: 54.0

::

$ 74,659

 2025  2025
MicroChip: 858000000084333 Rafael Soto

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

18/05/24 L.PD S650 Prdts 2a perd22''27 - - -36''42 36''44Flanqueador Leoparda Queen 1 - -2  Cz  3.10  ½ -55.0 53.0 53.0  479C. A. IbáñezA

29/03/24 PAY S700 Clas Prdts 2a D- - - -40''00 42''18Mosa Mi Santa - - -11 12 ¼  2.60 -54.4 53.9 54.5  0D. GaierA

08/02/24 PAY S700 Pcas 2a D- - - -40''38 40''98Bonita Demas Sal Diossa - - -2 3 ½  5.10 -55.0 55.0 55.0  386Y. A. CameloA

6-0-0-0
z. h.

Cuidador:Alfareal
- Alpha (USA) y Kavakete (BRZ) por Pioneering (USA)

(3)

3 a.

STUD: Dos Tazas

Chaquetilla: Amarillo, SDT, cuello, puños y gorra roja.

Carlos A. Vigil3

Criador: Don Martín - Procedencia: -- No especificado

26-4-3-332-3-1-8

Jockey: 54.0

::

$ 0

 2025  2025
MicroChip: 858000000082992 Pablo M. Alvarez

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

14/02/25 L.PD S1100 Yeg 3a perd24''37 48''96 - -1'07''66 1'09''24Georgeous Blue Holy Queen 7 - -7 9  177.20 4 ½ 3 ½756.0 56.0 56.0  399C. A. RomeroA

31/01/25 L.PD S1000 Yeg 3a perd23''72 47''93 - -1'01''10 1'03''03Mojigata de Honor Roos 6 - -5 11 ¼  39.60 8 8452.0 56.0 56.0  403C. A. RomeroA

28/12/24 L.PD S650 TCab 3a y+ perd- - - -36''63 37''84Mi Flash Venezia - - -8 7 ¼  49.40 -56.0 52.0 50.0  407S. BazA

30/11/24 L.PD S1100 Yeg 3a perd24''25 48''11 - -1'08''57 1'11''32Inspirada Zun Mojigata de Honor 10 - -13 16 ¼  96.70 6 ½ 121256.0 55.0 56.0  406E. R. RosasA

15/11/24 L.PD S650 TCab 3a y+ perd22''59 - - -36''46 38''07Barista Galope Real 8 - -8 9 ¼  86.50 9 ¾ -56.0 53.0 50.0  402S. BazA

0-0-0-0
z. m.

Cuidador:El Cholito
- Café Wait y Mystica por Mr. Alleva (ARG)

(4)

3 a.

STUD: Los Cholitos

Chaquetilla: Azul , franjas rojo y blanco, gorra roja.
DEBUTANTE

Federico F. Píriz4

Criador: Oasis - Procedencia: -- No especificado

44-8-8-1098-11-10-17

Jockey: 56.0

::

$ 0

 2025  2025
MicroChip: 858000000081784 Domingo Stengone

3-0-1-0
z. m.

Cuidador:My Little Pony (BRZ)
- Put It Back (USA) y Corticeira (USA) por Giant's Causeway (USA)

(5)

4 a.

STUD: Los Mendozinos

Chaquetilla: Blanco, círculo rojo con LM blanca, mangas blancas, gorra roja.

Deividi Gaier5

Criador: Santa María de Araras - Procedencia: MAROÑAS

24-3-3-180-17-10-7

Jockey: 53.0

::

$ 45,253

 2025  2025
MicroChip: 981020000657598 Charlie W. Alfano

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

14/02/25 L.PD S650 TCab 3a y+ perd22''52 - - -36''60 36''69Vicka Quiero Vivir 1 - -2  ½  3.70  Hco -51.0 53.0 53.0  544J. G. PrestesA

27/07/24 L.PD S650 TCab 4a y+ perd22''90 - - -36''59 37''35Dogcat Gambler 8 - -7 4  14.60 8 ½ -58.5 55.5 57.0  525F. H. GuedesA

07/07/24 MRÑ S1200 Cab 4a y+ perd22''94 47''21 - -1'12''80 1'16''09Por Un Rato Nordes 5 - -9 18 ½  16.90 3 ½ 5 ¼558.0 58.0 57.0  522M. A. PadillaA

23/06/24 MRÑ P1200 Cab 3a perd22''91 46''77 - -1'11''96 1'15''64Honorable Gandhi Pentagono 4 - -9 21 ½  14.40 6 8656.0 56.0 56.0  524M. A. PadillaA

03/05/24 L.PD S1100 Cab 3a perd- - - -1'06''21 1'09''54Miloco Nordes - - -7 19 ¾  3.90 -56.0 56.0 56.0  519F. F. PírizA

1-0-0-0
al. m.

Cuidador:Con Estilo
- Cayetano P. (USA) y Amambai por Storm Surge (USA)

(6)

3 a.

STUD: Dale Trico

Chaquetilla: Blanca, rayas horizontales, brazales, listas en mangas, rojo y azul, puños, y gorra rojos.

Javier E. Pérez6

Criador: Constanza - Procedencia: MAROÑAS

19-5-5-097-9-11-12

Jockey: 56.0

::

$ 14,084

 2025  2025
MicroChip: 858000000082810 Juan F. Tarragona

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

14/02/25 L.PD S650 TCab 3a y+ perd22''52 - - -36''60 37''33Vicka My Little Pony 3 - -4 4 ¼  8.90  ¾ -51.0 53.0 56.0  458J. E. PérezA

19/12/24 COL S 800 TCab 3a y+- - - -44''91 47''48Barista Unica Day - - -7 15  10.30 -57.0 55.0 56.5  0J. A. VergaraA

25/08/24 COL H700 TCab d3y4a- - - -41''64 41''64Esquicio Divino Boy - - -1 2  5.50 -57.0 55.0 57.0  0J. E. PérezA

03/06/24 FLD H600 Prdts 2a D- - - -33''02 34''16Nochedecopas Danza Cataleya - - -3 6 ½  14.70 -53.0 54.5 55.0  435P. A. MuñizA
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0-0-0-0
z. m.

Cuidador:Rico Boy
- Brooklyn Boy (USA) y Real Rica por Ricardao (BRZ)

(7)

5 a.

STUD: El 5

Chaquetilla: Verde nilo, fllor de lis blanca, mangas blancas con estrellas verde nilo, cuello y gorra blanca
DEBUTANTE EN LAS PIEDRAS

Pablo Rodríguez7

Criador: La Concordia - Procedencia: MAROÑAS

52-5-3-3106-22-21-14

Jockey: 53.0

::

$ 0

 2025  2025
MicroChip: 858000000083780 Christian J. Pérez

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

07/12/24 RCH S700 TCab 4a D- - - -41''20 42''50Tapecita Halloween - - -3 7 ½  1.40 -51.0 57.0 54.0  495E. J. RodríguezA

21/11/24 FLD S1000 TCab 5a y+- - - -59''13 59''85Speedy King Devil Music - - -3 4 ¼  1.90 -57.0 50.5 57.0  491P. RodríguezA

25/08/24 COL H 800 TCab 5a y+- - - -46''87 46''91Madrugada Sap Mogata - - -2  ½ Pz  6.20 -56.0 56.7 57.0  0P. RodríguezA

08/08/24 FLD S1200 Cab 4a y+ D- - - -1'13''68 1'15''54Tropical Fever Soy Saltimbanqui - - -4 10 ¾  4.10 -57.0 57.0 55.0  501J. D. de ArrascaetaA

04/07/24 FLD S1100 Cab 5a y+ D- - - -1'06''20 1'06''70Jerico Doña Elsa - - -2 3  2.60 -57.0 52.5 56.0  496F. RodríguezA

5-0-0-0
z. m.

Cuidador:Put Fashion
- Put It From (BRZ) y Fashion Sense (USA) por A. P. Indy (USA)

(8)

5 a.

STUD: Don Coco Perez

Chaquetilla: Rojo y azul en mitades verticales, tiradores, cuello, puños y gorra oro, una manga roja y otra azul

Edison R. Rosas8

Criador: San Ramón - Procedencia: MAROÑAS

92-12-11-990-13-13-7

Jockey: 53.0

::

$ 23,574

 2025  2025
MicroChip: 858000000080134 Maria X. Marrero

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

30/11/24 L.PD S650 TCab 4a y+ perd22''27 - - -35''71 37''15Blue Girl Moneda Rusa 6 - -7 8 DQ 7  41.60 6 -53.5 54.5 54.0  454E. R. RosasA

25/10/24 L.PD F650 TCab 4a y+ perd22''51 - - -36''37 36''99Seed Of Glory Mogamak 3 - -4 3 ¾  4.70  ½ -56.5 56.5 54.0  457E. R. RosasA

31/08/24 L.PD F650 TCab 4a y+ perd- - - -36''07 37''64Lufkin Mr. Huaquero - - -9 10 ¼  9.50 -54.0 54.0 54.0  464H. F. LazoA

08/08/24 FLD S600 TCab 4a y+ D- - - -33''41 33''41Kasdorf Bali Bali - - -1 1  2.90 -56.0 56.0 55.0  470F. F. PírizA

04/07/24 FLD S600 TCab 4a D- - - -32''70 33''65Kraque Prime La Marron VH - - -6 5 ¼  4.30 -57.0 55.0 54.0  460E. J. RodríguezA

2-0-1-0
z. m.

Cuidador:Subeelvolumenstorm
- Brigadeiro Storm (BRZ) y Que Loca Idea por Brooklyn Boy (USA)

(9)

4 a.

STUD: Una Quinielita Pedrito

Chaquetilla: Naranja, cuello y estrella celeste, mangas celeste con estrellas rojas, gorra a cascos naranja y celeste

Santiago Gonzalez (-1)9

Criador: San Francisco J. M. E. - Procedencia: -- No especificado

54-2-4-436-3-3-4

Jockey: 53.0

::

$ 45,253

 2025  2025
MicroChip: 858000000080132 Miguel A. Barboza

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

24/01/25 L.PD S650 TCab 3a y+ perd- - - -36''36 36''38Cero Falta Gran Pupa JJ - - -2  ½ Pz  9.30 -56.0 56.0 52.0  470S. GonzalezA

19/09/24 MEL S600 TCab 3a y+- - - -34''09 35''33Benny Perfection Ayelen Fan - - -7 7  37.60 -54.5 58.0 60.0  465A. SilvaA

31/08/24 L.PD F650 TCab 3a y+ perd- - - -36''00 37''05Lady Gelsi La Maravilla - - -6 6 ¼  11.20 -53.0 56.0 56.0  468J. L. De LeivasA

22/04/24 RCH F700 Clas TCab 3a y+- - - -38''71 40''52Lunatico Ave Reysthereys - - -3 4 DQ 3  6.10 -58.5 60.0 58.5  480J. L. De LeivasA

24/03/24 RCH S700 Cab 3a D- - - -39''70 39''70Perregaux Juaca - - -1 1 ¼  4.80 -56.0 56.0 56.0  478C. A. VigilA

Luca Sánchez (Invasor TV) -  Favorito: (2) Tabonita,  Enemigo: (9) Subeelvolumenstorm,   Sorpresa: (5) My Little Pony (BRZ)
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APUESTAS: Ganador, Segundo, Tercero, Exacta, Trifecta(Pozo Garantizado $ 60.000), Pick 3, Ganador Sostenido

15:50PREMIO: REAL QUEROBIN GOLD

CONDICIÓN: TCab. 4a y+ g de 1 y 2. Peso: 54 y 57, de 5a y+ recibirán 3 kilos, hembras 2 kg. menos, TCab. 5a y+. gdor. de 3 y 

TCab. 6a y+ gdor de 4 cs. en HNM o su equiv. Peso: 57, hembras 2 kg. menos.

BOLSA:  $ 179,763; $ 107,858 al 1º; $ 37,750 al 2º; $ 23,369 al 3º; $ 10,786 al 4º; PHMNR $ 4,000 (por equino)
RECORD: 34''05 Adranito - 54 - 13 Set, 2,024

Arena

18-2-2-1
z. h.

Cuidador:Seed Of Glory
- The Leopard (USA) y Salvia por Ritz (ARG)

(1)

4 a.

STUD: Tres Orillas

Chaquetilla: Mitad horizontal amarillo y negro a rayas verticales y mitad horizontal verde, mangas en mitades horizontales negro y amarillo, brazal y gorra verde.

Julio D. de Arrascaeta1

Criador: Tres Orillas - Procedencia: MAROÑAS

5-0-0-061-5-5-9

Jockey: 52.0

::

$ 373,282

 2025  2025
MicroChip: 858000000080272 Ignacio Portela (CP)

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

21/02/25 MRÑ S1000 Yeg 4a y+ g de 122''82 47''17 - -59''73 1'01''93Oculto Deseo Sex Symbol 1 - -6 12 ½  4.90  Hco 2 ¼355.0 57.0 57.0  410J. D. de ArrascaetaA

17/01/25 L.PD S650 TCab 4a y+ g de 1 y 221''23 - - -35''18 35''96Squanto Bacana 4 - -4 4 ¾  10.50 4 -57.0 57.0 52.0  419E. AcostaA

27/12/24 MRÑ S1000 Yeg 4a y+ g de 1- - - -1'00''30 1'00''75Peruggia China Blanca - - -6 2 ½  14.90 -58.0 58.0 55.0  414B. CheleriA

20/12/24 L.PD S600 TCab 3a y+22''51 - - -33''56 34''11Gran Blue Desenfrenada 4 - -2 3  18.20 5 ¼ -60.0 54.0 58.0  423J. D. de ArrascaetaA

23/11/24 MRÑ S1000 Yeg 4a y+ g de 1- - - -59''40 1'00''29Vitoria Fracytrip Due Lune - - -6 4 ¾  26.30 -54.0 58.0 57.0  410E. AcostaA

0-0-0-0
z. m.

Cuidador:Reason Honestly
- Honesto y Gigabait (ARG) por Giant's Causeway (USA)

(2)

4 a.

STUD: La Lola

Chaquetilla: Gris, mangas y gorra azul marino.
DEBUTANTE EN LAS PIEDRAS

Federico F. Píriz2

Criador: Phillipson - Procedencia: MAROÑAS

44-8-8-1098-11-10-17

Jockey: 57.0

::

$ 0

 2025  2025
MicroChip: 858000000068944 Domingo Stengone

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

21/02/25 MRÑ S1000 Cab 4a y+ g de 122''92 46''69 - -59''51 59''51Olha O Vaso Decebalo 7 - -1 2 ½  4.90 6 ¼ 5557.0 58.0 57.0  504F. F. PírizA

16/02/25 MRÑ S1200 Cab 4a y+ g de 122''56 45''85 - -1'11''01 1'11''33Brandao Save The King 5 - -3 1 ¾  5.40 3 ½ 4 ½558.0 57.0 57.0  502F. F. PírizA

08/02/25 MRÑ S1100 Cab 4a y+ g de 122''57 46''18 - -1'05''28 1'06''18Mousse de Chocolat Tornado Storm 2 - -7 5 ½  6.80 1 ½ 3 ¾357.0 58.0 57.0  512F. F. PírizA

25/01/25 MRÑ S1200 Cab 4a y+ g de 1- - - -1'12''33 1'13''18Tapito Principito - - -8 4 ¾  4.10 -58.0 58.0 57.0  512M. A. PadillaA

12/01/25 MRÑ S1300 Cab 4a y+ g de 1- - - -1'18''70 1'18''74Texas Andino Blue Trick - - -2 2 Em  6.50 -58.0 58.0 57.0  498F. F. PírizA

4-2-1-0
z. m.

Cuidador:Bacana (BRZ)
- Put It Back (USA) y Ke Mint (BRZ) por Royal Academy (USA)

(3)

8 a.

STUD: La Villa

Chaquetilla: Negro y verde a cuadros, mangas y gorra negra

Deividi Gaier3

Criador: Old Friends Ltda - Procedencia: MAROÑAS

10-1-4-580-17-10-7

Jockey: 57.0

::

$ 279,219

 2025  2025
MicroChip: 900085000673896 Rafael Soto

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

17/01/25 L.PD S650 TCab 4a y+ g de 1 y 221''23 - - -35''18 35''23Squanto Khabib 3 - -2  ¼  3.70 3 -57.0 54.0 57.0  502C. A. IbáñezA

12/09/24 FLD S600 TCab 3a y+- - - -32''27 33''22Honey Moon Dogcat - - -3 5 ¾  5.50 -53.5 60.0 60.0  514C. A. IbáñezA

18/07/24 PAY S700 TCab 3a y+- - - -38''78 39''48Squanto Khabib - - -2 4  1.90 -60.0 54.5 61.0  513C. A. IbáñezA

14/06/24 L.PD F600 TCab 3a y+22''01 - - -32''51 32''51Djokovic Murguero Oriental 1 - -1 3 ½  4.60 2 ½ -60.0 60.0 60.0  515C. A. IbáñezA

29/02/24 FLD S600 Hcap TCab 4a y+ g de 1- - - -33''17 33''30El Naranjo Merecido - - -2  ¾  1.50 -54.0 55.0 62.0  484Y. A. CameloA

8-3-2-1
z. m.

Cuidador:Khabib
- Eliot Ness y Kika Ok por The Leopard (USA)

(4)

5 a.

STUD: Los Porfiados

Chaquetilla: Amarillo, rayas verticales azul, blanco y rojo, cuello, mangas y pompón amarillo, gorra rosada

Diogo N. González4

Criador: Martinez, Edgar-Martinez, Martin - Procedencia: MAROÑAS

16-4-3-428-1-4-5

Jockey: 54.0

::

$ 369,699

 2025  2025
MicroChip: 858000000067740 Oscar N. Molinelli

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

17/01/25 L.PD S650 TCab 4a y+ g de 1 y 221''23 - - -35''18 35''50Squanto Bacana 2 - -3 2  7.10 2 -57.0 57.0 54.0  520D. N. GonzálezA

28/11/24 PAY H700 TCab 3a y+- - - -37''39 39''04La Sobrina Squanto - - -4 9 ½  7.90 -61.0 61.0 57.5  0D. N. GonzálezA

25/10/24 L.PD F650 TCab 4a y+ perd22''53 - - -36''15 36''15Poseidon MG Bala De Prata 1 - -1 5  1.50 3 -55.5 55.5 58.5  531M. De SouzaA

27/09/24 L.PD S650 TCab 4a y+ perd22''29 - - -36''17 36''27Perucho Madrugada 1 - -2  ½  1.70  ¼ -57.0 53.5 58.5  533D. N. GonzálezA

05/09/24 PAY S600 TCab 3a y+- - - -32''77 33''87La Sobrina Enemigo Intimo - - -3 6 ½  4.60 -58.0 60.0 60.0  0D. N. GonzálezA

20-4-4-2
z. m.

Cuidador:Perucho
- Angiolo (ARG) y Elegant Heart (ARG) por Bernstein (USA)

(5)

5 a.

STUD: Mi Morenita

Chaquetilla: Rojo, banda y mangas en mitades horizontales blanco y azul, gorra roja.

Maicol De Souza5

Criador: Los Nenes - Procedencia: MAROÑAS

10-0-1-182-10-19-11

Jockey: 54.0

::

$ 572,028

 2025  2025
MicroChip: 858000000079684 Carlos M. Ribeiro

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

15/02/25 MRÑ S1100 Cab 5a y+ g de 222''79 46''56 - -1'04''66 1'10''17Buenos Aires Loughton 2 - -9 32  35.10 1 ¼ 10856.0 58.0 57.0  508N. M. RomeroA

20/12/24 L.PD S600 TCab 3a y+22''51 - - -33''56 34''50Gran Blue Seed Of Glory 5 - -5 5  24.40 6 -60.0 58.0 60.0  510M. De SouzaA

29/11/24 MRÑ S1100 Cab 5a y+ g de 222''62 46''16 - -1'05''27 1'09''83Macanudo Del Este Don Blondis 2 - -12 26 ¾  42.20 3 9657.0 57.0 57.0  510L. A. CáceresA

08/11/24 L.PD S1100 TCab 5a y+ g de 1 y 224''39 48''63 - -1'08''62 1'10''35Surpriz Jeremias 2 - -7 10  9.90 1 4456.5 58.5 57.0  513J. L. Da SilvaA

18/10/24 L.PD S600 TCab 3a y+21''60 - - -32''41 33''32Gran Blue El Naranjo 3 - -3 5 ¼  3.90 6 -60.0 60.0 60.0  514M. De SouzaA
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11-2-4-2
al. m.

Cuidador:El Naranjo
- Discreetly Mine (USA) y Loly por Petit Poucet (GB)

(6)

7 a.

STUD: Los Naranjos

Chaquetilla: Naranja, rombo azul francia, mangas naranja con rombos azul francia, gorra naranja con lista y visera azul francia.

Waldemar Maciel6

Criador: Los Naranjos - Procedencia: -- No especificado

8-0-0-0125-13-11-17

Jockey: 57.0

::

$ 359,101

 2025  2025
MicroChip: 858000000062299 Katrin Ranguis (CC)

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

20/12/24 L.PD S600 TCab 3a y+22''51 - - -33''56 34''20Gran Blue Seed Of Glory 3 - -4 3 ¼  2.90 5 -60.0 58.0 60.0  507W. MacielA

18/10/24 L.PD S600 TCab 3a y+21''60 - - -32''41 32''94Gran Blue Perucho 2 - -2 3  2.50 2 ¾ -60.0 60.0 60.0  501W. MacielA

06/10/24 MRÑ S600 TCab 3a y+21''00 - - -32''36 34''24Honey Moon La Sobrina 6 - -8 10 ¾  16.30 6 ¾ -53.0 58.0 60.0  512W. MacielA

25/08/24 COL H600 TCab 3a y+- - - -33''95 33''95Reysthereys Little Clown - - -1 1 ¼  4.10 -60.0 60.0 60.0  0W. MacielA

02/06/24 MRÑ F700 TCab 3a y+22''50 - - -41''25 43''16Metido A Bacana Squanto 3 - -9 10 DQ 9  24.40 2 ½ -59.5 60.0 60.0  506W. MacielA

5-0-0-1
z. m.

Cuidador:Quihero
- Desejado Thunder (BRZ) y Hero Of The Night (BRZ) por Slew Gin Fizz (USA)

(7)

5 a.

STUD: Mis Dos Amores

Chaquetilla: Blanco, estrellas naranja con bordes rojos, mangas a rayas verticales y gorra a cascos naranja y rojo.

César A. Ibáñez7

Criador: Phillipson - Procedencia: SAN RAMÓN

52-5-3-336-3-5-6

Jockey: 57.0

::

$ 57,260

 2025  2025
MicroChip: 858000000067670 Christian J. Pérez

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

29/12/24 MRÑ S1100 TCab 4a y+ g de 2- - - -1'05''95 1'10''08El Caro Tetuan - - -7 23 ¾  7.60 -56.0 60.0 52.8  534C. A. IbáñezA

13/04/24 MRÑ P1000 TCab 3a g de 1 y 222''59 45''81 - -59''03 -El Merengue Legal Avenue 2 - - Ab  2.20  Pz 5556.0 54.0 56.0  534E. A. FerreiraA

23/03/24 MRÑ S1100 TCab 4a y+ g de 3 y 422''13 45''92 - -1'04''22 1'06''47Trueno Orson Wells 1 - -8 9 DQ 8  3.50 2 ¼ 1 ½155.0 55.0 54.0  522E. A. FerreiraA

03/09/23 MRÑ H1200 Hcap Esp TCab 3a y+23''32 45''73 - -1'09''27 1'09''28Big Johnnie Que Fletero 1 - -2 Hco  1.70  Cz 1 ½158.0 59.0 59.5  524L. A. CáceresC

13/08/23 MRÑ S1100 TCab 3a y+ L22''55 45''48 - -1'03''57 1'04''13Voo De Icaro Palagio 2 - -3 3 ¼  4.40 1  Hco160.0 60.0 60.0  532L. A. CáceresA

3-1-0-1
al. m.

Cuidador:Perugia Avenue
- Sloane Avenue (USA) y Perugia Henn (ARG) por Hennessy (USA)

(8)

4 a.

STUD: El Caverna

Chaquetilla: Blanca, gorra negra.

Miguel A. Buslón (-4)8

Criador: Firmamento - Procedencia: MAROÑAS

53-7-7-39-2-0-1

Jockey: 55.5

::

$ 162,487

 2025  2025
MicroChip: 858000000081669 Pablo R. Duarte

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

15/09/24 MRÑ S1100 Cab 4a y+ g de 1- - - -1'04''38 1'06''83Carmelo Ave Flying Leopard - - -9 14 ¼  8.00 -58.0 58.0 58.0  520P. J. MenyouA

08/09/24 MRÑ S1200 Cab 4a y+ g de 1- - - -1'11''41 1'13''19Rolling Rudys Valle Nevado - - -7 10  3.20 -58.0 57.0 58.0  530P. J. MenyouA

20/07/24 MRÑ S1000 Cab 4a y+ g de 123''25 46''95 - -1'00''15 1'01''74Danza Comigo El Alfonzo 9 - -4 9 ¼  7.30 10 ½ 8 ¼558.0 58.0 58.0  540N. M. RomeroA

27/01/24 MRÑ S1200 Cab 3a g de 123''83 46''71 - -1'12''36 1'13''90Lunatico Ave Lemon Chill 4 - -6 8 ½  3.10 6 3 ¼356.0 56.0 57.0  508P. J. MenyouA

06/01/24 MRÑ S1100 Cab 3a y+ perd22''29 45''26 - -1'04''60 1'04''60Stay The Course Blue Trick 3 - -1 2 ½  2.70 4 ¼  Pz157.0 57.0 57.0  502P. J. MenyouA

2-0-0-0
t. m.

Cuidador:Ray Hollandpos
- Posse (USA) y Holanda Yo por T. H. Approval (USA)

(9)

5 a.

STUD: Despachante

Chaquetilla: Negro, brazales, lunares y gorra punzó.

Carlos Lavor9

Criador: Phillipson - Procedencia: MAROÑAS

54-2-4-415-3-1-3

Jockey: 57.0

::

$ 0

 2025  2025
MicroChip: 858000000068973 Miguel A. Barboza

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

17/01/25 L.PD S650 TCab 4a y+ g de 1 y 221''23 - - -35''18 36''14Squanto Bacana 6 - -5 5 ¾  20.40 7 -57.0 57.0 57.0  543F. F. PírizA

15/12/24 MRÑ S1200 Cab 5a y+ g de 3- - - -1'11''68 1'16''40Abusada Blanco Pillo - - -13 27 ¼  103.50 -56.0 56.9 55.0  534J. D. de ArrascaetaA

12/10/24 L.PD S1000 Hcap TCab 3a y+24''67 48''35 - -1'01''23 1'05''39Swing Master Blanco Pillo 8 - -8 24 ½  35.50 9 14851.0 54.0 56.0  530L. A. CáceresA

14/07/24 MRÑ S1200 Hcap TCab 5a y+23''01 46''95 - -1'11''97 1'16''59Amigo Jerry Trueno 5 - -11 27  21.80 1 ½ 5659.0 60.0 57.0  546J. L. De LeivasA

03/12/23 MRÑ S1100 TCab 4a y+ g de 223''04 46''55 - -1'05''28 1'05''28Hanno Leopard Dance 3 - -1 2  11.20 2 ¾ 1 ¼356.0 58.0 57.7  524E. PereiraA

Luca Sánchez (Invasor TV) -  Favorito: (3) Bacana (BRZ),  Enemigo: (6) El Naranjo,   Sorpresa: (4) Khabib



Viernes 28 de Febrero, 2025

APUESTAS: Ganador, Segundo, Tercero, Exacta, Trifecta(Pozo Garantizado $ 65.000), Ganador Sostenido

16:15PREMIO: AMY WINEHOUSE

CONDICIÓN: Todo caballo de 5 años y más edad, perdedor y gdr. de 1 cs. en HLP. Peso: 54 y 57 kg., de 6 años y mas edad recibirán 

3 kg., hembras 2 kg. menos. (Carrera para jockeys menos ganadores).

BOLSA:  $ 116,111; $ 69,667 al 1º; $ 24,383 al 2º; $ 15,094 al 3º; $ 6,967 al 4º; PHMNR $ 4,000 (por equino)
RECORD: 1'04''33 Capanga - 59 - 26 Dic, 2,015

Arena

10-1-1-0
z. h.

Cuidador:Possesiva C
- Posse (USA) y Ah Tolola por Certain Storm (USA)

(1)

6 a.

STUD: Prometeo

Chaquetilla: Rojo y azul en cuarteles, letra y mangas negras, gorra a cascos rojo y azul con letra negra.

Sebastian Fiorito1

Criador: Martín Vidal - Procedencia: MAROÑAS

14-0-1-333-5-4-0

Jockey: 53.0

::

$ 141,070

 2025  2025
MicroChip: 858000000066591 Sebastián G. Silveira

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

11/01/25 L.PD S1200 TCab 5a y+ g de h124''11 49''13 - -1'16''63 1'17''86Cachetuda Job Di Mouse 6 - -5 7 ½  6.10 8 9652.0 54.0 53.5  499S. FioritoA

20/12/24 L.PD S1000 Yeg 4a y+ perd24''64 48''74 - -1'03''15 1'03''56Piedra Mora Storm Trinastia 6 - -2 2 ½  4.80 5 5453.0 53.0 52.5  505S. FioritoA

13/12/24 L.PD F1200 TCab 5a y+ g de h123''97 - - -1'14''95 1'17''13Mogavin Piedra Mora Storm 10 - -5 12 ½  22.40 6 -59.5 54.0 53.5  506S. FioritoA

23/06/24 MRÑ P1100 Yeg 4a y+ perd23''08 46''02 - -1'06''86 1'09''56Thalia La Galera 7 - -10 15 ½  8.00 6 101058.0 58.0 54.0  498F. RodríguezA

09/06/24 MRÑ S1100 Yeg 4a y+ perd23''54 46''75 - -1'05''57 1'06''90Doña Rivera Algo De Mi 3 - -4 7 ¾  11.10 1 ¾ 3258.0 58.0 54.0  498F. RodríguezA

5-1-3-0
t. m.

Cuidador:Poseidon MG
- Winner Boy y Rienda Suelta por M'ami Claude (BRZ)

(2)

6 a.

STUD: Soy de Rocha

Chaquetilla: Celeste y amarillo en mitades verticales, letras amarillo, negro y celeste, cuello y puños negro, una manga amarilla y otra celeste, gorra amarilla, visera celeste

Everton Rodrigues2

Criador: Monte Olimpo MG - Procedencia: MAROÑAS

17-0-0-223-1-3-3

Jockey: 55.0

::

$ 148,313

 2025  2025
MicroChip: 858000000065237 Gonzalo A. Rodriguez

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

27/12/24 MRÑ S1500 Yeg 4a y+ perd- - - -1'33''93 1'37''58Pied de Poule El Escoces - - -8 21  8.20 -52.0 53.0 54.0  476W. MacielA

15/12/24 MRÑ S1100 - - - -1'07''80 1'10''62Genio y Figura Capolacha M - - -10 16 ½  16.20 -58.0 57.0 55.0  480E. A. TejeraA

21/11/24 FLD S1200 TCab 4a y+- - - -1'11''52 1'12''25Genovesa Pedro Navaja - - -3 4 ¼  9.90 -56.0 58.0 55.5  487W. MacielA

02/11/24 L.PD H1100 TCab 5a y+ g de h125''08 49''29 - -1'09''71 1'10''37Capolacha M Ilimitada 4 - -2 4  3.90 3 ¾ 3357.0 52.0 55.5  482W. MacielA

25/10/24 L.PD F650 TCab 4a y+ perd22''53 - - -36''15 36''98Khabib Bala De Prata 6 - -2 5  10.40 7 -58.5 55.5 55.5  486W. MacielA

9-0-1-1
al. h.

Cuidador:Atenas
- Vineyard Haven (USA) y Pecaminosa por A. P. Cardinal (USA)

(3)

5 a.

STUD: Marca Misil

Chaquetilla: Amarillo y rojo a rombos, gorra amarilla con rayas longitudinales rojas.

César A. Ibáñez3

Criador: Fontana, Carlos-Iturriaga, Saul - Procedencia: MAROÑAS

14-0-1-336-3-5-6

Jockey: 53.0

::

$ 76,777

 2025  2025
MicroChip: 858000000080110 Sebastián G. Silveira

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

11/01/25 L.PD S1200 Yeg 4a y+ perd24''36 48''94 - -1'15''75 1'18''65Asiatik Jazmin Blanco 5 - -6 16 ¾  7.10 6 ¼ 8755.0 52.0 54.0  403W. MacielA

28/12/24 L.PD S1200 Yeg 4a y+ perd- - - -1'14''85 1'16''23Surprise Ness Jazmin Blanco - - -4 8  4.50 -54.0 50.0 55.2  409L. A. CáceresA

13/12/24 L.PD S1200 Yeg 4a y+ perd24''85 49''11 - -1'16''11 1'16''14My Secret Boing Guinea 4 - -2  ½ Pz  5.60 3 4 ¾457.0 57.0 54.0  411W. MacielA

4 ½06/12/24 L.PD H1300 Yeg 4a y+ perd23''72 48''23 1'14''06 -1'20''82 1'21''78Estrella Fever Brisa Sureña 5 4 -4 5 ¼  45.60 4 ¼ 6557.0 53.0 50.0  409S. BazA

08/11/24 L.PD S1100 Yeg 4a y+ perd24''48 48''97 - -1'08''23 1'10''04Mogavin Lacky 11 - -8 9 xD 8  42.30 8 91154.0 57.0 54.0  415C. VillarrealA

13-1-1-0
z. h.

Cuidador:Gran Estratega
- Mogador (USA) y Esstrategica por Essayons (USA)

(4)

5 a.

STUD: Tres Orillas

Chaquetilla: Mitad horizontal amarillo y negro a rayas verticales y mitad horizontal verde, mangas en mitades horizontales negro y amarillo, brazal y gorra verde.

Nicol M. Romero4

Criador: Tres Orillas - Procedencia: MAROÑAS

5-0-0-023-2-4-1

Jockey: 56.0

::

$ 134,468

 2025  2025
MicroChip: 858000000080284 Ignacio Portela (CP)

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

08/02/25 MRÑ S1200 Yeg 4a y+ perd23''53 47''76 - -1'11''83 1'13''54La Capitana Genovesa 8 - -8 9 ¾  16.50 9 ½ 9858.0 55.0 55.0  428N. M. RomeroA

24/01/25 L.PD S1000 TCab 5a y+ g de 1- - - -1'00''78 1'01''79Job Di Mouse Ilimitada - - -4 6  38.90 -52.0 50.0 56.0  427N. M. RomeroA

27/04/24 L.PD P1200 Yeg 3a perd- - - -1'15''46 1'17''02Magestic Queen Music In Karim - - -7 8 ½  52.60 -56.0 56.0 54.5  442E. AcostaA

22/03/24 L.PD S1000 Cab 4a y+ perd24''15 47''95 - -1'00''54 1'03''73El Chumbo Mr. Dubone 6 - -7 18 ¾  20.50 9 11754.0 57.0 56.5  437C. A. IbáñezA

1401/12/23 L.PD F1300 Cab 4a y+ perd24''01 49''14 1'14''17 -1'21''50 1'28''11Noir Pinot La Belucci 6 7 -7 39  64.10 8 8 ½757.0 56.5 54.5  422D. N. GonzálezA

8-0-0-0
al. m.

Cuidador:Griezmann
- Layman (USA) y Sub Wonder por Subordination (USA)

(5)

6 a.

STUD: El Bajo

Chaquetilla: Negro, bandas cruzadas y franja verde manzana con letras negras, mangas en mitades horizontales y gorra a cascos negro y verde manzana

Víctor U. Martínez5

Criador: Virgen de Fatima - Procedencia: MAROÑAS

2-0-0-07-0-0-0

Jockey: 52.0

::

$ 8,373

 2025  2025
MicroChip: 858000000063648 Edgardo G. Bastiani (CP)

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

01/02/25 MRÑ S1000 23''19 48''20 - -1'02''07 1'03''46Capolacha M Genovesa 6 - -4 8  47.00 5 6658.0 56.0 54.0  414N. M. RomeroA

11/01/25 L.PD S1200 Cab 4a y+ perd24''56 48''67 - -1'15''75 1'18''13Naruto Bro 2 - -5 13 ½  14.30  Cz 2 ½457.0 57.0 54.0  417H. F. LazoA

20/12/24 L.PD S1000 Cab 4a y+ perd25''31 49''61 - -1'02''19 1'04''25Mogabby El Shaman 3 - -5 11 ½  7.20 2 ¾ 5457.0 57.0 54.0  426H. F. LazoA

22/07/23 L.PD S1100 Cab 4a y+ perd- - - -1'06''52 1'10''20King Castle Que Locura - - -7 21 ¼  20.20 -57.0 57.0 55.2  427N. M. RomeroA

07/07/23 L.PD F1000 Cab 4a y+ perd24''95 48''06 - -1'00''79 1'03''02Possetex Pampa Storm 7 - -5 13  9.60 3 ¾ 7557.0 57.0 55.2  430N. M. RomeroA



Viernes 28 de Febrero, 2025

0-0-0-0
al. h.

Cuidador:Devil Music
- Music Van (ARG) y Devil Glory (ARG) por Honour and Glory (USA)

(6)

6 a.

STUD: Valentines Chico

Chaquetilla: Turquesa, rombo blanco, mangas amarillas, puño turquesa y blanco, gorra turquesa, rombo blanco, visera y pompon amarillo
DEBUTANTE EN LAS PIEDRAS

Pedro A. Muñiz6

Criador: Stud Piriapolis Ltda. - Procedencia: -- No especificado

15-0-2-321-1-1-2

Jockey: 50.0

::

$ 0

 2025  2025
MicroChip: 858000000066864 José G. Menchaca

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

06/02/25 FLD S1000 TCab 4a y+- - - -1'01''50 1'01''53Hollywood Una Korazonada - - -2  Cz  2.80 -57.0 57.0 54.0  488E. R. RosasA

16/01/25 FLD S1200 - - - -1'12''31 1'13''26El Leopardo Un Ferrari - - -3 5 ½  3.50 -57.0 57.0 51.0  470W. MacielA

19/12/24 COL S1000 Yeg 4a y+ D- - - -57''00 57''86Reina Hop Sky Leopard - - -2 5  12.50 -57.0 57.0 51.0  0S. BazA

21/11/24 FLD S1000 TCab 5a y+- - - -59''13 59''63Speedy King Rico Boy - - -2 3  14.60 -57.0 57.0 50.5  479S. BazA

24/10/24 FLD H1200 TCab 5a y+ D- - - -1'14''70 1'16''47Chamigo Ness Oliver Twist - - -4 10 ¼  45.90 -55.0 57.0 54.0  478J. M. DiazA

28-0-3-3
al. h.

Cuidador:Ilimitada
- Music Van (ARG) y Honey Moon por Storm Warning (USA)

(7)

6 a.

STUD: El Peca

Chaquetilla: Blanco y celeste a rayas verticales, estrella celeste y blanca, manga celeste con estrellas blancas, gorra blanca con estrellas y visera celeste.

Eguard A. Tejera7

Criador: San Miguel Queguay - Procedencia: MAROÑAS

24-3-3-123-2-1-4

Jockey: 50.0

::

$ 171,448

 2025  2025
MicroChip: 858000000065122 Charlie W. Alfano

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

14/02/25 L.PD S1200 Yeg 4a y+ perd23''72 48''20 - -1'14''23 1'16''22Jazmin Blanco Trinastia 4 - -7 11 ¼  10.70 3 ¼ 5 ¼554.0 55.0 54.0  447E. A. TejeraA

24/01/25 L.PD S1000 TCab 5a y+ g de 1- - - -1'00''78 1'01''21Job Di Mouse Capolacha M - - -2 2 ½  19.20 -52.0 57.0 50.0  453E. A. TejeraA

11/01/25 L.PD S1200 Yeg 4a y+ perd24''36 48''94 - -1'15''75 1'17''50Asiatik Jazmin Blanco 4 - -5 10  35.30 6 6455.0 52.0 54.0  449J. G. PrestesA

13/12/24 L.PD F1200 TCab 5a y+ g de h123''97 - - -1'14''95 1'17''41Mogavin Piedra Mora Storm 6 - -6 14  18.30 4 -59.5 54.0 52.0  450P. A. MuñizA

21/11/24 FLD S1200 Yeg 4a y+- - - -1'12''93 1'17''29Piedra Preciosa Reina Hop - - -8 25 ½  2.50 -57.0 57.0 57.0  450L. UrruzmendiA

19-0-0-0
al. h.

Cuidador:Hortelita
- Unitarian (USA) y Hortela Pimenta (BRZ) por Inexplicable (USA)

(8)

6 a.

STUD: Las Viejas

Chaquetilla: Verde y naranja en triángulos, letras verde, mangas naranja, gorra a cascos.

Martín R. Dávila8

Criador: Última Hora - Procedencia: LAS PIEDRAS

52-5-3-335-5-3-5

Jockey: 50.0

::

$ 8,480

 2025  2025
MicroChip: 858000000066311 Christian J. Pérez

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

14/02/25 L.PD S1200 Yeg 4a y+ perd23''72 48''20 - -1'14''23 1'16''21Jazmin Blanco Trinastia 7 - -6 11 ¼  77.90 7 ½ 8754.0 55.0 54.0  418J. M. DiazA

02/11/24 L.PD S1300 TCab 4a y+ perd24''30 48''87 - -1'22''00 1'27''31My Sweet Lord Vegas 7 - -9 31  32.10 7 ¾ 11957.0 55.0 53.9  419E. J. RodríguezA

24/10/24 FLD H1200 TCab 5a y+ D- - - -1'14''70 1'16''53Chamigo Ness Oliver Twist - - -5 10 ½  33.80 -55.0 57.0 56.0  422E. J. RodríguezA

13 ¾16/03/24 L.PD F1300 Yeg 4a y+ perd23''77 48''47 1'12''91 -1'19''84 1'23''49Parejera Kappitana Marvel 8 11 -12 21 ¼  90.70 6 9854.0 57.0 54.0  434W. MacielA

29/02/24 FLD S1200 Cab 4a D- - - -1'11''75 1'14''21Arrebato Fever Aventurero Tell - - -8 Em  45.90 -57.0 57.0 58.0  430C. VillarrealA

23-1-3-1
z. m.

Cuidador:Los Lobos (BRZ)
- Emcee (USA) y Que Fuerza (BRZ) por Wild Event (USA)

(9)

5 a.

STUD: 21 de Setiembre

Chaquetilla: Blanco, cuello y visera azul, estrellas rojas, mangas azul, brazales y gorra roja.

Marcos A. Padilla9

Criador: Santa María de Araras - Procedencia: MAROÑAS

32-6-2-412-2-2-0

Jockey: 58.0

::

$ 269,914

 2025  2025
MicroChip: 985111001969994 César A. Martín

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

23/02/25 MRÑ S1200 Cab 4a y+ perd22''93 46''64 - -1'11''79 1'13''66Holiday Avenue Rayo Mcqueen 13 - -8 10 ¾  11.10 13 111158.0 58.0 55.0  402V. LealA

2 ½31/01/25 L.PD S1300 Yeg 4a y+ perd23''91 48''75 1'14''61 -1'21''61 1'22''51Tequila Sunrise Bruma Natural 1 4 -5 5 ¼  3.90 4  ½ 157.5 57.0 57.5  406V. LealA

24/01/25 L.PD S1000 TCab 5a y+ g de 1- - - -1'00''78 1'01''82Job Di Mouse Ilimitada - - -5 6  5.40 -52.0 50.0 58.0  412M. H. GonzálezA

11/01/25 L.PD S1200 TCab 5a y+ g de h124''11 49''13 - -1'16''63 1'18''48Cachetuda Job Di Mouse 5 - -6 11  5.50 7 9 ½752.0 54.0 58.5  410M. H. GonzálezA

901/11/24 MRÑ S1500 24''01 47''99 1'12''41 -1'32''46 1'34''31Rayeni Bernardino 5 5 -6 10 ¾  6.80 4 1 ½458.0 58.0 58.0  404M. H. GonzálezA

Luca Sánchez (Invasor TV) -  Favorito: (6) Devil Music,  Enemigo: (1) Possesiva C,   Sorpresa: (2) Poseidon MG



Viernes 28 de Febrero, 2025

APUESTAS: Ganador, Segundo, Tercero, Exacta, Trifecta(Pozo Garantizado $ 65.000), Ganador Sostenido

16:45PREMIO: TOPO DO SUL

CONDICIÓN: Caballos de 3 años, perdedores. Peso : 56 kilos.

BOLSA:  $ 212,031; $ 127,219 al 1º; $ 44,527 al 2º; $ 27,564 al 3º; $ 12,722 al 4º; PHMNR $ 4,000 (por equino)
RECORD: 1'10''31 Mi Trago Fuerte - 57 - 24 Ene, 2,025

Arena

6-0-0-1
z. m.

Cuidador:Top Time
- Some In Tieme (BRZ) y Secretaria Top por Bluegrass Cat (USA)

(1)

3 a.

STUD: Alex y Dani

Chaquetilla: Blanco, banda, mangas y gorra violeta, borla blanca.

Héctor F. Lazo1

Criador: Los Apamates - Procedencia: -- No especificado

32-6-2-480-13-10-11

Jockey: 56.0

::

$ 50,936

 2025  2025
MicroChip: 858000000084405 César A. Martín

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

14/02/25 L.PD S1100 Cab 3a perd24''40 48''45 - -1'07''32 1'08''51Empiric Candy Arde Troya 4 - -5 6 ¾  15.80 5 5556.0 56.0 56.0  448H. F. LazoA

31/01/25 L.PD S1100 Cab 3a perd23''79 48''02 - -1'08''08 1'09''28Sin Limite Timbero 10 - -5 6 ½  51.40 7 8956.0 56.0 56.0  450J. C. MéndezA

20/12/24 L.PD S1200 Cab 3a perd23''86 48''64 - -1'15''12 1'17''18Olivieri Timbero 2 - -7 12  8.70  ¼ 3556.0 55.0 52.0  448S. BazA

30/11/24 L.PD H1000 Cab 3a perd24''69 48''79 - -1'01''26 1'02''78El Sharawy Benteke Play 5 - -3 9  175.20 4 ¾ 9 ¾556.0 56.0 52.0  451S. BazA

08/11/24 L.PD S1200 Cab 3a perd24''26 49''51 - -1'14''46 1'17''63Medvedev Quiahuyo 5 - -6 18 ¼  29.80 3 7556.0 56.0 56.0  459J. E. PérezA

8-0-0-0
al. m.

Cuidador:Tal Para Cual
- A Little Warm (USA) y Tale-Netta (BRZ) por Linngari (IRE)

(2)

3 a.

STUD: Son del Fachi

Chaquetilla: Oro, estrella roja, cuello y mangas negras, gorra roja.

Santiago Gonzalez (-1)2

Criador: Viejo Molino - Procedencia: MAROÑAS

23-3-0-336-3-3-4

Jockey: 56.0

::

$ 11,285

 2025  2025
MicroChip: 858000000084623 Héctor F. Bacigalupi

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

31/01/25 L.PD S1100 Cab 3a perd23''79 48''02 - -1'08''08 1'10''00Sin Limite Timbero 3 - -7 10 ¾  58.00 1 6656.0 56.0 54.0  473M. A. GonzálezA

8 ¾17/01/25 L.PD S1300 Cab 3a perd23''79 47''91 1'13''16 -1'20''03 1'23''62True Friend Intenso 1 7 -8 21 ¼  68.10 2 1156.0 56.0 54.0  468M. A. GonzálezA

1113/12/24 L.PD S1500 Cab 3a perd23''92 48''52 1'14''23 -1'36''21 1'38''17Karlovy Vary Constantino 7 7 -6 11 ½  101.70 7 4 ¾756.0 56.0 52.0  471Á. M. IbáñezA

25/10/24 L.PD F1000 Cab 3a perd23''88 48''58 - -1'01''98 1'03''68Desenfrenada Venga Al Pie 6 - -6 9 ¾  9.50 6 ½ 10755.5 56.0 56.0  469W. MacielA

04/10/24 L.PD S1100 Cab 3a perd24''57 47''51 - -1'07''39 1'09''69Troienne Venga Al Pie 3 - -6 13 ½  11.00 1 6556.0 56.0 56.0  470C. A. IbáñezA

14-0-1-2
z. m.

Cuidador:Bien Bonito
- Watchmon (USA) y Best Luis a por Storm Play (USA)

(3)

3 a.

STUD: Las Armas

Chaquetilla: Celeste, franja brazal y gorra negra.

Sebastian Fiorito3

Criador: Prestigio - Procedencia: MAROÑAS

6-0-2-033-5-4-0

Jockey: 56.0

::

$ 193,507

 2025  2025
MicroChip: 858000000084488 Hugo M. Fiorito

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

14/02/25 L.PD S1100 Cab 3a perd24''40 48''45 - -1'07''32 1'08''50Empiric Candy Arde Troya 8 - -4 6 ¾  5.10 6 ½ 6656.0 56.0 56.0  423S. FioritoA

24/01/25 L.PD S1200 Cab 3a perd- - - -1'13''50 1'15''32Kiss Me Arturo No Love - - -8 10 ¾  6.10 -53.0 56.0 56.0  422E. AcostaA

28/12/24 L.PD S1100 Cab 3a perd- - - -1'08''53 1'08''86Shanghai Hero Ayestaran - - -2 2  16.90 -56.0 56.0 56.0  416S. FioritoA

13/12/24 L.PD F1100 Cab 3a perd24''29 49''36 - -1'09''21 1'09''37Ultima Chance Benteke Play 7 - -3  ¾  8.20 6 2 ½456.0 56.0 56.0  417S. FioritoA

15/11/24 L.PD S1100 Cab 3a perd24''27 49''07 - -1'08''58 1'09''97Aslan Diente Frio 9 - -5 8  18.70 5 ½ 4 ¾656.0 56.0 56.0  413S. FioritoA

4-0-0-1
z. m.

Cuidador:Diego Velazquez (BRZ)
- Kentuckian (USA) y Eroina Clara (BRZ) por Drosselmeyer (USA)

(4)

3 a.

STUD: Ciento Diez

Chaquetilla: Violeta, rombo y gorra blanca, mangas a rombos violeta y blanco.

Julio D. de Arrascaeta4

Criador: Stud J.C.R./Gil Boc.Irala/TBS Inter. Stud - Procedencia: MAROÑAS

14-0-1-361-5-5-9

Jockey: 56.0

::

$ 39,259

 2025  2025
MicroChip: 981020002166478 Sebastián G. Silveira

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

07/02/25 L.PD S1200 Cab 3a perd24''19 48''75 - -1'12''30 1'15''15Luz Do Ceu Scat Prize 7 - -7 16 ½  24.50 6 11855.0 56.0 56.0  452J. D. de ArrascaetaA

24/01/25 L.PD S1200 Cab 3a perd- - - -1'13''50 1'14''41Kiss Me Arturo No Love - - -3 5 ¼  74.70 -53.0 56.0 56.0  462J. D. de ArrascaetaA

11/01/25 L.PD S1100 Cab 3a perd24''83 49''51 - -1'08''83 1'11''52Augur Primogenito 8 - -5 16  75.60 8 8 ½956.0 56.0 56.0  454S. FioritoA

04/10/24 L.PD S1100 Cab 3a perd24''57 47''51 - -1'07''39 1'11''28Troienne Venga Al Pie 6 - -9 22 ¾  13.70 6 9656.0 56.0 56.0  458S. FioritoA

9-0-3-0
z. m.

Cuidador:Good Side
- The Leopard (USA) y Side Swipe (USA) por Cozzene (USA)

(5)

3 a.

STUD: La Morocha

Chaquetilla: Naranja, L. M., mangas negras, gorra naranja.

Pablo Rodríguez5

Criador: Don Giuseppe - Procedencia: MAROÑAS

110-22-21-11106-22-21-14

Jockey: 56.0

::

$ 205,723

 2025  2025
MicroChip: 858000000082888 Pablo G. González

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

 Cz07/02/25 L.PD S1500 Cab 3a perd24''07 48''68 1'13''46 -1'33''66 1'33''80No Love Constantino 3 2 -2  ¾  5.40 2 1 ¾456.0 56.0 56.0  478P. RodríguezA

612/10/24 L.PD S1300 Cab 3a perd23''30 47''78 1'13''80 -1'21''92 1'22''41Baralho Marcado El Sharawy 11 6 -5 2 ¾  11.20 9 131156.0 56.0 56.0  484P. RodríguezA

504/10/24 L.PD S1500 Cab 3a perd24''12 48''51 1'13''28 -1'32''97 1'35''29Nescau Ball Il Bambino 2 6 -8 13 ¾  7.40  Cz  ¼ 256.0 56.0 56.0  495P. RodríguezA

31/08/24 L.PD F1400 Cab 3a perd- - - -1'28''72 1'28''80Muy Con Prato City - - -2  ½  11.80 -56.0 56.0 56.0  502P. RodríguezA

05/07/24 L.PD S1000 Cab 3a perd24''95 49''57 - -1'02''42 1'04''43El Piru Primogenito 4 - -4 11 ¾  2.20 5 6456.0 56.0 56.0  492P. RodríguezA
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0-0-0-0
z. m.

Cuidador:Colanega
- Lagrange y La Loca por Cagney (BRZ)

(6)

3 a.

STUD: Kefantastico

Chaquetilla: Amarillo, fucsia y verde manzana vertical, una manga verde manzana y otra amarilla, gorra amarilla, fucsia y verde manzana longitudinal
DEBUTANTE EN LAS PIEDRAS

Robert S. Cornelli6

Criador: Fernandez Gadea, Walter Hugo - Procedencia: MAROÑAS

17-0-0-25-1-0-0

Jockey: 56.0

::

$ 0

 2025  2025
MicroChip: 858000000083223 Gonzalo A. Rodriguez

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

09/02/25 RCH S1100 TCab 3a D- - - -1'08''81 1'08''81Tap It Spring Tap It Sun - - -1 1 Dg  5.80 -53.3 54.0 56.0  449R. S. CornelliA

12/12/24 FLD S1200 Pllos 3a D- - - -1'12''23 1'12''45Bizcacha Non Tein Fever - - -2 1 ¼  2.40 -54.0 56.0 52.0  442S. BazA

07/12/24 RCH S700 Prdts 3a D- - - -40''41 41''58Zorro Marino Storm Ham - - -3 6 ¾  4.20 -56.0 56.0 52.0  450S. BazA

25/07/24 MEL H1000 Prdts 3a D- - - -1'03''20 1'04''15Barbaridade Caotaqui - - -3 5 ½  7.60 -54.0 57.0 57.0  429G. N. LimaA

27/06/24 MEL H700 Prdts 2a D- - - -40''24 41''39Desenfrenada Es Mi Suerte - - -7 6 ½  10.40 -53.0 55.0 56.0  426C. A. VigilA

0-0-0-0
z. m.

Cuidador:Olaf
- Outplay (BRZ) y Australian Gipsy (ARG) por Giant's Causeway (USA)

(7)

3 a.

STUD: Los Vikingos

Chaquetilla: Blanco, hachas, mangas en mitades horizontales y gorra a cascos rojo.
DEBUTANTE EN LAS PIEDRAS

Eric Acosta7

Criador: Los Vikingos - Procedencia: MAROÑAS

96-11-10-1584-7-12-8

Jockey: 56.0

::

$ 0

 2025  2025
MicroChip: 858000000083105 Facundo F. Santesteban

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

19/01/25 MRÑ S2100 - - - -2'09''61 2'12''97Non Costa Caro Nerazzurri - - -12 19 ½  47.40 -56.0 56.0 56.0  480E. AcostaC

1 ¼22/12/24 MRÑ S2100 24''38 49''28 1'14''68 1'38''972'09''60 2'10''81Now Is Good Nerazzurri 2 2 26 7  40.50 1 ¼ 1 ¾  Cz256.0 56.0 56.0  472E. AcostaC

208/12/24 MRÑ S1500 Cab 3a y+ g de 1 y 223''70 45''97 1'10''51 -1'29''16 1'30''26Skiss Sugar Bite 1 2 -5 6 ½  28.80 1 ½  ¾ 156.0 56.0 56.0  476E. AcostaC

2 ¾09/11/24 MRÑ S1600 Cab 3a perd24''03 47''57 1'12''27 -1'36''80 1'37''98Elon Musk Quique Gavilan 5 5 -5 7  9.70 2 3 ¼656.0 57.0 56.0  482F. H. GuedesC

813/10/24 MRÑ S1400 Cab 3a perd22''41 47''20 1'11''04 -1'23''19 1'24''82Juancito Walker Ludus Magnus 5 11 -10 9 ¼  42.20 3 6856.0 56.0 56.0  478F. H. GuedesC

8-0-0-0
t. m.

Cuidador:Mantle Wine
- Vineyard Haven (USA) y Mantle Gaitera por Mantle Rock (USA)

(8)

3 a.

STUD: El Chocho

Chaquetilla: Verde, S. y gorra amarilla.

Bruno Cheleri (-2)8

Criador: Palermo - Procedencia: -- No especificado

52-5-3-333-2-5-0

Jockey: 56.0

::

$ 10,697

 2025  2025
MicroChip: 858000000083739 Christian J. Pérez

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

06/01/25 MRÑ S1100 Cab 3a perd- - - -1'05''29 1'08''46Blackandblue Luz Do Ceu - - -11 19  76.50 -57.0 55.0 54.0  404B. CheleriA

20/12/24 L.PD S1200 Cab 3a perd24''23 48''87 - -1'16''06 1'17''33Quality Forest Potri Boy 6 - -6 7 ¼  8.90 9 10656.0 56.0 54.0  413B. CheleriA

13/12/24 L.PD F1100 Cab 3a perd24''29 49''36 - -1'09''21 1'10''35Ultima Chance Benteke Play 11 - -5 6 ¼  164.90 11 121156.0 56.0 54.0  415B. CheleriA

1008/12/24 MRÑ S1500 Cab 3a y+ g de 1 y 223''18 45''55 1'10''20 -1'30''33 1'34''24Quique Gavilan A Lo Mestre 7 8 -10 23  99.10 6 ½ 8 ½757.0 57.0 53.0  422B. MoralesC

13/09/24 L.PD S1300 TCab 3a y+ perd- - - -1'20''29 1'24''03Holiday Avenue Andante Ave - - -9 21 ¾  313.30 -52.0 52.0 55.0  416F. HernándezA

0-0-0-0
al. m.

Cuidador:Old Keep
- Keep Control (BRZ) y Old Tide por Turn Of The Tide (USA)

(9)

3 a.

STUD: El Norteño

Chaquetilla: Naranja, cuello, brazal, puños y pompón gris, mangas y gorra naranja.
DEBUTANTE

Javier E. Pérez9

Criador: Los Apamates - Procedencia: -- No especificado

34-6-7-697-9-11-12

Jockey: 56.0

::

$ 0

 2025  2025
MicroChip: 858000000084436 Roberto Solanes

Luca Sánchez (Invasor TV) -  Favorito: (5) Good Side,  Enemigo: (3) Bien Bonito,   Sorpresa: (9) Old Keep
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APUESTAS: Ganador, Segundo, Tercero, Exacta, Trifecta, Pick 3Carry Over (Pozo Acumulado $ 30.410), Ganador 
Sostenido

17:15PREMIO: APACHE CAT

CONDICIÓN: Caballos de 3 años, perdedores. Peso : 56 kilos.

BOLSA:  $ 212,031; $ 127,219 al 1º; $ 44,527 al 2º; $ 27,564 al 3º; $ 12,722 al 4º; PHMNR $ 4,000 (por equino)
RECORD: 1'10''31 Mi Trago Fuerte - 57 - 24 Ene, 2,025

Arena

2-0-0-0
z. m.

Cuidador:Viejo Native
- Meal Night (BRZ) y Native Smile (BRZ) por Torrential (USA)

(1)

3 a.

STUD: Santa Katarina

Chaquetilla: Azul, círculo y mangas blanca, gorra azul con círculo blanco

Fabio H. Guedes1

Criador: Viejo Sentimiento - Procedencia: MAROÑAS

14-0-1-391-8-5-20

Jockey: 56.0

::

$ 14,084

 2025  2025
MicroChip: 858000000083115 Sebastián G. Silveira

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

11/01/25 L.PD S1100 Cab 3a perd24''83 49''51 - -1'08''83 1'11''45Augur Primogenito 9 - -4 15 ½  6.80 9 8856.0 56.0 56.0  447F. H. GuedesA

28/12/24 L.PD S1100 Cab 3a perd- - - -1'08''53 1'09''40Shanghai Hero Bien Bonito - - -6 5  59.10 -56.0 56.0 56.0  450F. H. GuedesA

4-0-1-1
z. m.

Cuidador:Tap It Spring
- Tap It Rich (USA) y Petit Four por Ecclesiastic (USA)

(2)

3 a.

STUD: San Antonio Vive

Chaquetilla: Negro, chevrones y brazales rojo y blanco, gorra a cascos

Federico F. Píriz2

Criador: Virgen del Luján - Procedencia: MAROÑAS

44-8-8-1098-11-10-17

Jockey: 56.0

::

$ 88,465

 2025  2025
MicroChip: 858000000082802 Domingo Stengone

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

22/02/25 L.PD S1300 Cab 3a perd- - - -1'20''34 1'20''57Non Tropo Una Copa Mas - - -2 1 ¼  3.80 -56.0 56.0 56.0  452F. F. PírizA

09/02/25 RCH S1100 TCab 3a D- - - -1'08''81 1'08''83Colanega Tap It Sun - - -2  ½ Cz  7.60 -56.0 54.0 53.3  447C. GarcíaA

16/01/25 FLD S1300 - - - -1'19''71 1'20''86Vino El Tito Pa Que Llorar - - -5 6 ½  4.70 -56.0 56.0 56.0  448F. F. PírizA

21/11/24 FLD S1100 Pllos 3a- - - -1'05''87 1'08''45Piti Jamp Pa Que Llorar - - -8 15 ¼  2.20 -56.0 56.0 56.0  440F. F. PírizA

08/11/24 L.PD S1200 Cab 3a perd23''94 48''89 - -1'14''92 1'18''53Balancho Venga Al Pie 8 - -8 21  7.00 5 ¾ 9 ½656.0 56.0 56.0  464F. F. PírizA

5-0-0-0
t. m.

Cuidador:Cashmire
- Vineyard Haven (USA) y Inglesa por Awzaan (GB)

(3)

3 a.

STUD: Rayo

Chaquetilla: Azul, rayas horizontales blanco y celeste, mangas celeste, gorra oro.

Christian Villarreal3

Criador: Hs. Elguevil - Procedencia: MAROÑAS

39-6-1-631-1-1-2

Jockey: 56.0

::

$ 0

 2025  2025
MicroChip: 858000000082897 Franco N. Rivero

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

11/01/25 L.PD S1100 Cab 3a perd24''83 49''51 - -1'08''83 1'12''44Augur Primogenito 10 - -8 21 ¼  58.00 12 151056.0 56.0 56.0  356C. VillarrealA

31/08/24 L.PD F1100 Cab 3a perd- - - -1'09''11 1'12''83Blackandblue Ultima Chance - - -9 22  43.90 -56.0 56.0 56.0  366E. A. TejeraA

21/06/24 L.PD F1200 Pllos 2a perd22''99 48''02 - -1'12''95 1'15''03El Yunke Pekos Tell 5 - -6 11 ¾  12.70 3 ½ 8555.0 55.0 55.0  373C. VillarrealA

07/06/24 L.PD P1100 Pllos 2a perd24''33 48''82 - -1'07''92 1'08''57Aquiles Good Side 4 - -5 3 ½  51.20 1 ¾ 3255.0 55.0 55.0  372C. VillarrealA

03/05/24 L.PD S1100 Pllos 2a perd- - - -1'06''85 1'08''92Ese Guerrero Zamorano - - -9 12  38.70 -55.0 55.0 55.0  365C. VillarrealA

1-0-0-0
z. m.

Cuidador:Kozak
- Kodiak Kowboy (USA) y Cat Gitana por Cloud Watch (USA)

(4)

3 a.

STUD: Azucena

Chaquetilla: Celeste, estrella y mangas blancas, puños celestes, gorra blanca con estrella celeste.

Ángel M. Ibáñez (-4)4

Criador: Palermo - Procedencia: MAROÑAS

14-0-1-320-1-1-3

Jockey: 56.0

::

$ 0

 2025  2025
MicroChip: 858000000083691 Sebastián G. Silveira

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

14/02/25 L.PD S1100 Cab 3a perd24''40 48''45 - -1'07''32 1'10''43Empiric Candy Arde Troya 12 - -10 18  14.80 11 91156.0 56.0 56.0  473F. H. GuedesA

9-0-2-1
z. m.

Cuidador:Linoleo
- Mogador (USA) y Linda Carioca por Cagney (BRZ)

(5)

3 a.

STUD: Matra

Chaquetilla: Celeste y blanco a rayas horizontales, mangas y gorra azul.

Waldemar Maciel5

Criador: El Palmar - Procedencia: MAROÑAS

34-6-4-3125-13-11-17

Jockey: 56.0

::

$ 198,989

 2025  2025
MicroChip: 858000000084552 Gabriel A. Giovanetti

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

22/02/25 L.PD S1300 Cab 3a perd24''33 - - -1'19''44 1'21''97Scat Prize Luce Power 3 - -4 15  26.20 1 ½ -56.0 56.0 56.0  495W. MacielA

07/02/25 L.PD S1200 Cab 3a perd24''19 48''75 - -1'12''30 1'15''68Luz Do Ceu Scat Prize 9 - -8 19 ½  11.10 7 12955.0 56.0 56.0  500W. MacielA

24/01/25 L.PD S1200 Cab 3a perd- - - -1'13''50 1'16''23Kiss Me Arturo No Love - - -12 16  4.10 -53.0 56.0 56.0  507V. LealA

04/10/24 L.PD S1100 Cab 3a perd24''57 47''51 - -1'07''39 1'07''69Troienne Venga Al Pie 4 - -3 1 ¾  2.80 2 ¼ 4456.0 56.0 56.0  492W. MacielA

31/08/24 L.PD F1400 Cab 3a perd- - - -1'28''72 1'31''13Muy Con Good Side - - -6 14  3.10 -56.0 56.0 56.0  485W. MacielA

0-0-0-0
z. m.

Cuidador:Comandante Rapha (BRZ)
- Comandante Dodge (BRZ) y Hi Charlotte (BRZ) por Put It Back (USA)

(6)

3 a.

STUD: Hs. Bagé Do Sul

Chaquetilla: Verde, dos franjas blancas, mangas celestes, gorra verde.
DEBUTANTE EN LAS PIEDRAS

Jose L. Da Silva6

Criador: Coudelaria Familia Monteiro - Procedencia: MAROÑAS

114-21-18-2070-17-8-12

Jockey: 56.0

::

$ 0

 2025  2025
MicroChip: 981020002145453 Jorge J. Rey

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

20/10/24 TAR P1400 Cab. 3  años- - - -1'26''00 -No Bien Ni Mal Great Quality - - -12 17  9.20 -57.0 56.0 56.0  482H. FernandesA

13/09/24 TAR S1300 Cab.3a.perd.- - - -1'19''29 -Great Quality Orson Cry - - -2  ¾  2.10 -57.0 57.0 57.0  483H. FernandesA

04/08/24 GAV P1600 Clas.Prod.3a.(G1)- - - -1'35''06 -Vitruvian Nagayama - - -8 6 ½  42.80 -57.0 57.0 57.0  483A. M. SouzaC

16/06/24 TAR S1380 Clas.Prod.2a.(L)- - - -1'21''05 -Go Camelot Sum Of Blade - - -3 4 ¾  3.60 -56.0 56.0 56.0  484R. VianaC

26/05/24 TAR P1400 Prod. 2a. perd.- - - -1'26''09 -Set The Cat Us Sobral - - -2 3  1.60 -56.0 56.0 56.0  475R. VianaA
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5-0-1-0
z. m.

Cuidador:Quiahuyo
- Long Island Sound (USA) y Mama Shanghai por Shangai Bobby (USA)

(7)

3 a.

STUD: De Primera

Chaquetilla: Rojo, raya en zigzag, mangas y gorra negra, puños rojos.

Santiago Baz (-4)7

Criador: Cuatro Piedras - Procedencia: MAROÑAS

92-12-11-916-1-1-2

Jockey: 56.0

::

$ 61,528

 2025  2025
MicroChip: 858000000084550 Maria X. Marrero

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

414/02/25 L.PD S1400 Cab 3a perd24''17 48''71 1'14''24 -1'26''66 1'30''37Caribeño Inc Punisher 1 4 -5 22  9.80  ¼  VM156.0 56.0 56.0  455E. R. RosasA

817/01/25 L.PD S1300 Cab 3a perd23''79 47''91 1'13''16 -1'20''03 1'22''53True Friend Intenso 4 5 -5 14 ¾  9.40 3 ¼ 1 ¾356.0 56.0 56.0  442E. R. RosasA

28/12/24 L.PD S1100 Cab 3a perd- - - -1'08''53 1'09''55Shanghai Hero Bien Bonito - - -7 6  2.30 -56.0 56.0 56.0  450E. R. RosasA

22/11/24 L.PD S1200 Cab 3a perd23''93 48''25 - -1'13''18 1'14''06Dolarisimo Vale Quatro 3 - -4 5 ¼  3.70 1 ½ 3356.0 56.0 52.0  446S. BazA

08/11/24 L.PD S1200 Cab 3a perd24''26 49''51 - -1'14''46 1'14''48Medvedev Karlovy Vary 2 - -2  Cz  1.60 1  Cz156.0 56.0 56.0  448E. R. RosasA

0-0-0-0
z. m.

Cuidador:Mi Pardo
- Steen y Pearl Of Dubai por Ecclesiastic (USA)

(8)

3 a.

STUD: Luca

Chaquetilla: Celeste, estrella amarilla, gorra blanca.
DEBUTANTE EN LAS PIEDRAS

Edinson J. Rodríguez8

Criador: El Molino - Procedencia: MAROÑAS

53-7-7-375-11-8-8

Jockey: 56.0

::

$ 0

 2025  2025
MicroChip: 858000000084058 Pablo R. Duarte

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

23/11/24 MRÑ S1300 Cab 3a perd- - - -1'17''00 1'19''61Running Gun Scope Ph - - -6 15  69.50 -56.0 56.0 56.0  526J. M. DiazA

03/11/24 MRÑ S1400 Cab 3a perd- - - -1'26''34 1'28''72Delincuente Z Don Cirne - - -7 13 ½  20.20 -56.0 56.0 56.0  536J. M. DiazA

29/09/24 MRÑ S1200 Cab 3a perd22''61 47''05 - -1'10''31 1'13''29Viento En Contra Negociador 7 - -6 17 ¼  17.70 5 8757.0 57.0 56.0  534J. M. DiazA

01/09/24 MRÑ P1300 Cab 3a perd- - - -1'19''60 1'23''07El Diente Rakuten - - -11 20 ¼  4.00 -56.0 56.0 56.0  536J. M. DiazA

04/08/24 MRÑ H1100 Cab 3a perd22''33 46''38 - -1'06''49 1'07''38Jeronimo Alma de Brujo 8 - -4 5  3.90 10 8 ¼757.0 56.0 56.0  530J. M. DiazA

1-0-0-1
z. m.

Cuidador:Sinatry (ARG)
- Holy Boss (USA) y Jordan's Song (USA) por Unbridled's Song (USA)

(9)

3 a.

STUD: El Solitario

Chaquetilla: Negro, rombo y gorra roja, mangas blancas con rombos alineados rojos.

Nicolás Alarcón (-4)9

Criador: Irene Guimaraes - Procedencia: MAROÑAS

15-0-2-316-0-0-5

Jockey: 56.0

::

$ 28,635

 2025  2025
MicroChip: 032050000623208 José G. Menchaca

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

14/02/25 L.PD S1100 Cab 3a perd24''40 48''45 - -1'07''32 1'08''42Empiric Candy Arde Troya 11 - -3 6 ¼  24.10 10  ½ 256.0 56.0 52.0  498N. AlarcónA

Luca Sánchez (Invasor TV) -  Favorito: (6) Comandante Rapha (BRZ),  Enemigo: (8) Mi Pardo,   Sorpresa: (9) Sinatry (ARG)



Viernes 28 de Febrero, 2025

APUESTAS: Ganador, Segundo, Tercero, Exacta, Trifecta(Pozo Garantizado $ 70.000), Ganador Sostenido

17:45PREMIO: HUGANDHI

CONDICIÓN: Potrillos de 2 años, perdedores. Peso : 55 kilos. Los nacidos en el país o asimilados que obtengan premios, recibirán un 

incremento del 25%.

BOLSA:  $ 310,584; $ 179,183 al 1º; $ 62,714 al 2º; $ 38,823 al 3º; $ 17,918 al 4º; $ 11,946 al 5º; PHMNR $ 4,000 (por equino)
RECORD: 1'04''33 Capanga - 59 - 26 Dic, 2,015

Arena

1-0-0-0
z. m.

Cuidador:Voy al Tiro
- Orb (USA) y Cara Marie (BRZ) por Adriano (USA)

(1)

2 a.

STUD: Distracciones Mientras la 

EsperoChaquetilla: Verde, mangas a rayas horizontales rojo y amarillo, gorra roja.

Julio D. de Arrascaeta1

Criador: Don Juca - Procedencia: -- No especificado

5-0-0-161-5-5-9

Jockey: 55.0

::

$ 0

 2025  2025
MicroChip: 858000000086529 Fernando A. Lancaster

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

14/02/25 L.PD S1000 Pllos 2a perd25''06 49''03 - -1'00''50 1'02''87El Resiliente Developer 4 - -5 13 ¾  5.90 4 6455.0 55.0 55.0  445J. D. de ArrascaetaA

0-0-0-0
al. m.

Cuidador:Supersonico
- Sonic Mule (USA) y Carabinera por Capitano Corelli (BRZ)

(2)

2 a.

STUD: El Mercadito

Chaquetilla: Blanco, brazales negro y amarillo, gorra negra.
DEBUTANTE

Edinson J. Rodríguez2

Criador: Don Juca - Procedencia: MAROÑAS

53-7-7-375-11-8-8

Jockey: 55.0

::

$ 0

 2025  2025
MicroChip: 858000000086550 Pablo R. Duarte

1-0-0-0
al. m.

Cuidador:Acero Cali
- British Medium (USA) y Mermaid por Fusaichi Pegasus (USA)

(3)

2 a.

STUD: La Doctora

Chaquetilla: Gris, estrellas negras, mangas y gorra amarilla.

Máximo A. González3

Criador: San Miguel Queguay - Procedencia: MAROÑAS

39-6-1-650-4-9-2

Jockey: 55.0

::

$ 0

 2025  2025
MicroChip: 858000000086325 Franco N. Rivero

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

31/01/25 L.PD S650 Prdts 2a perd21''09 - - -35''32 38''96Pertinente El Resiliente 9 - -9 21 ½  76.10 13 -55.0 55.0 55.0  410M. A. GonzálezA

0-0-0-0
z. m.

Cuidador:Demoledor
- Algorithms (USA) y La Glace (ARG) por Tawqeet (USA)

(4)

2 a.

STUD: VIejo Charrua

Chaquetilla: Blanco, mangas azul, gorra punzó
DEBUTANTE

Edison R. Rosas4

Criador: Rapetti - Procedencia: MAROÑAS

92-12-11-990-13-13-7

Jockey: 55.0

::

$ 0

 2025  2025
MicroChip: 858000000085755 Maria X. Marrero

0-0-0-0
z. m.

Cuidador:El Madrileño
- Trinniberg (USA) y Sub Champ por Subordination (USA)

(5)

2 a.

STUD: R. I.

Chaquetilla: Negro, figura y letras verde y azul, mangas negras, gorra negra con letras verde y azul.
DEBUTANTE EN LAS PIEDRAS

Luis A. Cáceres5

Criador: San Miguel Queguay - Procedencia: MAROÑAS

25-1-0-681-15-6-6

Jockey: 55.0

::

$ 0

 2025  2025
MicroChip: 858000000086327 Nicolás D. Navatta

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

09/02/25 MRÑ S1000 Pllos 2a perd22''72 46''95 - -59''76 59''93Turbo Ship Butragueño 6 - -3  ¾  11.00 5  Cz355.0 56.0 55.0  490E. J. RodríguezA

18/01/25 MRÑ S1100 Pllos 2a perd22''99 48''04 - -1'07''98 1'09''99Tadow Star Cat Again 1 - -4 11 ¾  4.80  VM 1355.0 55.0 55.0  486E. J. RodríguezA

1-0-0-0
t. m.

Cuidador:Atlanta
- Vineyard Haven (USA) y Konanny Queen (ARG) por Exchange Rate (USA)

(6)

2 a.

STUD: La Doctora

Chaquetilla: Gris, estrellas negras, mangas y gorra amarilla.

Everton Rodrigues6

Criador: Son Amores - Procedencia: MAROÑAS

52-5-3-323-1-3-3

Jockey: 55.0

::

$ 0

 2025  2025
MicroChip: 858000000085625 Christian J. Pérez

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

31/01/25 L.PD S650 Prdts 2a perd21''09 - - -35''32 39''37Pertinente El Resiliente 10 - -10 24  78.50 16 -55.0 55.0 55.0  382J. D. de ArrascaetaA

0-0-0-0
z. m.

Cuidador:Najiri
- A Little Warm (USA) y Najma por Ecclesiastic (USA)

(7)

2 a.

STUD: La V

Chaquetilla: Blanco, V., mangas y gorra azul, brazales blancos
DEBUTANTE

Pablo Rodríguez7

Criador: Viejo Molino - Procedencia: MAROÑAS

110-22-21-11106-22-21-14

Jockey: 55.0

::

$ 0

 2025  2025
MicroChip: 858000000086432 Pablo G. González

0-0-0-0
z. m.

Cuidador:Muy Clasico
- Sloane Avenue (USA) y Mutuca por Giant Gentleman (USA)

(8)

2 a.

STUD: Donisanti

Chaquetilla: Rojo y verde a rayas horizontales, leyenda blanca, mangas y gorra azul eléctrico.
DEBUTANTE

Javier E. Pérez8

Criador: El Palmar - Procedencia: MAROÑAS

32-6-2-497-9-11-12

Jockey: 55.0

::

$ 0

 2025  2025
MicroChip: 858000000083884 César A. Martín

0-0-0-0
al. m.

Cuidador:Nipon
- Trinniberg (USA) y Estrella Blanca por Bustin Justin (USA)

(9)

2 a.

STUD: Larrosa's

Chaquetilla: Rojo, V llena verde, circulos amarillo, mangas en mitades horizontales rojo y verde, gorra amarilla.
DEBUTANTE EN LAS PIEDRAS

Pedro A. Muñiz9

Criador: San Miguel Queguay - Procedencia: MAROÑAS

27-1-4-321-1-1-2

Jockey: 55.0

::

$ 0

 2025  2025
MicroChip: 858000000086351 José M. Morales

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

04/01/25 MRÑ S1000 Pllos 2a perd- - - -1'00''23 1'01''88Ababor Fever Storm Summer - - -5 9 ½  9.00 -55.0 55.0 55.0  490P. A. MuñizA

1-0-0-0
al. m.

Cuidador:Rarity Posse
- Posse (USA) y Cindy por Adriano (USA)

(10)

2 a.

STUD: Reencuentro

Chaquetilla: Rojo y turquesa vertical, cuello y puños negros, una manga roja y otra turquesa, gorra roja.

Eric Acosta10

Criador: Rapetti - Procedencia: MAROÑAS

34-6-4-384-7-12-8

Jockey: 55.0

::

$ 19,150

 2025  2025
MicroChip: 858000000083835 Gabriel A. Giovanetti

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

14/02/25 L.PD S1000 Pllos 2a perd25''06 49''03 - -1'00''50 1'02''59El Resiliente Developer 5 - -4 12 ¼  16.10 7 ¼ 8 ½555.0 55.0 55.0  496E. J. RodríguezA

Luca Sánchez (Invasor TV) -  Favorito: (2) Supersonico,  Enemigo: (7) Najiri,   Sorpresa: (8) Muy Clasico
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APUESTAS: Ganador, Segundo, Tercero, Exacta, Trifecta(Pozo Garantizado $ 80.000), DobleFinal     Base$30, Ganador 
Sostenido

18:15PREMIO: BELA MANIA

CONDICIÓN: TCab. 5a y+ g. de 1 y 2 cs, p: 54 y 57, de 6a y+ rec. 3 kg., tcab. 6a y+ g de 3 y 4, peso: 57 y 60 kg., hembras 2 kg. 

menos y yeg. de 5a y+ g de 3 cs. en HNM o su equiv. Peso: 58 kg., de 6a y+ recibirán 3 kg.

BOLSA:  $ 154,298; $ 89,018 al 1º; $ 31,156 al 2º; $ 19,287 al 3º; $ 8,902 al 4º; $ 5,935 al 5º; PHMNR $ 4,000 (por equino)
RECORD: 1'04''33 Capanga - 59 - 26 Dic, 2,015

Arena

14-2-2-1
z. h.

Cuidador:Surpriz
- Went the Day Well (USA) y Black Surprise por Subordination (USA)

(1)

6 a.

STUD: Las Armas

Chaquetilla: Celeste, franja brazal y gorra negra.

Waldemar Maciel1

Criador: Prestigio - Procedencia: MAROÑAS

14-0-1-2125-13-11-17

Jockey: 58.0

::

$ 271,083

 2025  2025
MicroChip: 858000000065725 Luis J. Ferreira

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

19/01/25 MRÑ S1000 Cab 5a y+ g de 3- - - -59''69 1'01''16Blanco Pillo Programatico - - -6 8 ½  27.00 -56.0 56.0 54.0  430W. MacielA

05/01/25 L.PD S1000 TCab 5a y+ g de 1 y 2- - - -1'01''83 1'02''39Buenos Aires Intrude Posse - - -3 3 ¼  7.80 -57.0 55.5 58.0  431W. MacielA

06/12/24 L.PD P1200 TCab 5a y+ g de 1 y 224''63 49''13 - -1'13''91 1'15''27Churchill Brujo Online 4 - -4 7 ¾  5.50 3 ½ 7555.5 57.0 58.0  437W. MacielA

08/11/24 L.PD S1100 TCab 5a y+ g de 1 y 224''39 48''63 - -1'08''62 1'08''62Jeremias Atiendan 7 - -1  ½  12.20 6 ½ 3258.5 54.0 56.5  433W. MacielA

06/10/24 MRÑ S1200 Cab 5a y+ g de 222''72 46''19 - -1'10''91 1'13''42Gary Melody Mr. Lawyer 7 - -10 14 ½  23.80 4 8859.0 58.0 56.0  436W. MacielA

2-1-0-0
al. m.

Cuidador:Rolling Stone
- Potri Arlequín y Gran Exploradora por Lake's Explorer (ARG)

(2)

5 a.

STUD: Anchorena

Chaquetilla: Negro, leyenda, estrellas y pompón blanco, mangas negras con estrellas y gorra celeste

Deividi Gaier2

Criador: Olimpo - Procedencia: MAROÑAS

17-0-0-280-17-10-7

Jockey: 57.0

::

$ 153,297

 2025  2025
MicroChip: 858000000068816 Gonzalo A. Rodriguez

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

09/02/25 RCH S1200 Hcap TCab 3a y+ g de 1- - - -1'13''02 1'13''02Ma Cherie Marlon Brando - - -1 1 Dg  2.80 -63.0 59.0 55.0  507D. GaierA

19/01/25 MRÑ S1000 Cab 5a y+ g de 2- - - -1'00''61 1'01''09Nereus Buenos Aires - - -3 2 ½  2.40 -57.0 56.0 57.0  500W. MacielA

12/10/24 RCH S1000 Hcap TCab 3a y+ g de 1- - - -59''95 59''95Nalgon Gary Melody - - -1 2 ½  10.40 -59.0 59.0 53.0  519E. J. RodríguezA

04/06/23 MRÑ S1200 Cab 3a g de 1- - - -1'10''77 1'11''86Lindolfo Eclesiastiko Dos - - -6 6  11.40 -57.0 56.0 54.0  496S. GonzalezA

26/05/23 MRÑ F1100 Cab 3a g de 122''83 46''39 - -1'06''54 1'07''77Smart Beauty Papa Joey 1 - -3 7 ¼  2.60  Cz  ½ 255.0 57.0 54.0  496S. GonzalezA

11-3-0-2
z. m.

Cuidador:Churchill
- Majesticperfection (USA) y Silky Snow (GB) por Showcasing (GB)

(3)

5 a.

STUD: La Tanga

Chaquetilla: Azul marino, chevrón y brazal violeta, hombros blancos, gorra a cascos, pompón blanco.

Julio D. de Arrascaeta3

Criador: Rapetti - Procedencia: MAROÑAS

19-2-1-261-5-5-9

Jockey: 58.5

::

$ 338,853

 2025  2025
MicroChip: 858000000068571 Fernando Yaque

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

15/02/25 MRÑ S1100 Cab 5a y+ g de 222''79 46''56 - -1'04''66 1'07''68Buenos Aires Loughton 8 - -7 17 ½  9.40 8 8756.0 58.0 58.0  500D. GaierA

07/02/25 L.PD S1000 TCab 5a y+ g de 1 y 224''28 48''32 - -1'00''70 1'02''01Inquebrantable Quem Sabe 5 - -5 7 ¾  3.40 5 ½ 6 ¼560.0 57.0 58.5  508H. F. LazoA

31/01/25 L.PD S1200 TCab 5a y+ g de 1 y 222''94 47''60 - -1'13''19 1'14''59Leopardo Real El Andaluz 5 - -5 8  5.50 4 4661.5 53.5 55.5  506L. V. FraserA

19/01/25 MRÑ S1000 Cab 5a y+ g de 2- - - -1'00''61 1'01''31Nereus Buenos Aires - - -4 3 ¾  7.80 -57.0 56.0 58.0  506H. F. LazoA

27/12/24 MRÑ S1100 Cab 5a y+ g de 2- - - -1'05''37 1'06''91Don Blondis Prototipo - - -5 8 ½  3.60 -57.0 58.0 58.0  510D. GaierA

20-1-3-8
z. m.

Cuidador:Intrude Posse
- Posse (USA) y Great Salt Lake (USA) por Salt Lake (USA)

(4)

7 a.

STUD: Kapi

Chaquetilla: Azul, K. rojo, gorra a cascos.

Maicol De Souza4

Criador: Los Méndez - Procedencia: -- No especificado

29-0-3-282-10-19-11

Jockey: 55.5

::

$ 364,781

 2025  2025
MicroChip: 858000000062202 Sergio Peluffo

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

15/02/25 MRÑ S1100 Cab 5a y+ g de 222''79 46''56 - -1'04''66 1'06''03Buenos Aires Loughton 7 - -4 8  16.40 5 ¼ 4456.0 58.0 54.0  516S. GonzalezA

07/02/25 L.PD S1000 TCab 5a y+ g de 1 y 224''28 48''32 - -1'00''70 1'01''37Inquebrantable Quem Sabe 7 - -3 4  10.40 9 11960.0 57.0 55.5  517M. De SouzaA

19/01/25 MRÑ S1000 Cab 5a y+ g de 2- - - -1'00''61 1'02''20Nereus Buenos Aires - - -7 9  12.60 -57.0 56.0 55.0  526M. De SouzaA

05/01/25 L.PD S1000 TCab 5a y+ g de 1 y 2- - - -1'01''83 1'02''25Buenos Aires Surpriz - - -2 2 ½  11.30 -57.0 58.0 55.5  524M. De SouzaA

13/12/24 L.PD S1100 TCab 5a y+ g de 1 y 224''27 49''08 - -1'07''88 1'08''09Jejo Buenos Aires 1 - -3 1 ¼  7.80  Cz  ½ 157.0 57.0 55.5  528M. De SouzaA

21-4-5-1
z. m.

Cuidador:Haddock (BRZ)
- Kodiak Kowboy (USA) y Artisan (USA) por Smarty Jones (USA)

(5)

7 a.

STUD: Don Mejoral

Chaquetilla: Negro y verde a rombos, mangas negras, brazal verde, gorra a cascos

No Correrá5

Criador: Nijú - Procedencia: -- No especificado

52-5-3-30-0-0-0

Jockey: 60.0

::

$ 490,449

 2025  2025
MicroChip: 982126051217727 Christian J. Pérez

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

06/02/25 FLD S1000 TCab 3a y+- - - -58''41 59''00Galponeado Gringa Loca - - -4 3 ¼  11.20 -60.0 60.0 57.0  488E. AcostaA

05/01/25 L.PD S1000 TCab 5a y+ g de 1 y 2- - - -1'01''83 1'03''22Buenos Aires Intrude Posse - - -6 8  6.30 -57.0 55.5 56.0  472S. BazA

06/12/24 L.PD P1200 TCab 5a y+ g de 1 y 224''63 49''13 - -1'13''91 1'15''32Churchill Brujo Online 6 - -5 8  1.70 4 ½ 5455.5 57.0 56.0  473S. BazA

22/11/24 L.PD S1000 TCab 5a y+ g de 1 y 224''11 48''01 - -1'00''32 1'00''87Gringa Loca El Marques 7 - -2 3 ½  4.20 6 4356.5 55.5 60.0  477F. H. GuedesA

29/09/24 MRÑ S1200 Hcap Esp TCab 3a y+22''71 46''07 - -1'09''51 1'10''29Preto E Bom Leopard 6 - -7 4 ½  22.00 6 8 ¼755.5 51.0 51.2  480W. MacielC
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11-1-0-0
al. m.

Cuidador:Good Time
- Ioya Bigtime (USA) y Mesange (ARG) por Orpen (USA)

(6)

5 a.

STUD: Re Barato

Chaquetilla: Amarillo, RB mangas a rayas horizontales y gorra a cuadros negros.

Fabio H. Guedes6

Criador: La Concordia - Procedencia: MAROÑAS

54-2-4-491-8-5-20

Jockey: 55.5

::

$ 136,576

 2025  2025
MicroChip: 858000000068261 Miguel A. Barboza

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

15/02/25 MRÑ S1100 Cab 5a y+ g de 122''82 46''60 - -1'04''79 1'07''02La Galera Kryptonita 8 - -8 12 ¾  10.90 8 ¼ 8 ½859.0 57.0 58.0  478F. H. GuedesA

508/02/25 MRÑ S1500 Cab 5a y+ g de 124''93 48''84 1'13''54 -1'32''40 1'35''15Rubicon Destinada Posse 4 6 -4 16  9.10 2 ¼ 3458.0 59.0 58.0  480F. H. GuedesA

02/02/25 MRÑ S1200 Cab 5a y+ g de 123''26 47''23 - -1'12''79 1'13''59Like No Other La Galera 7 - -4 4 ½  13.30 3 6 ½558.0 59.0 58.0  478F. H. GuedesA

19/01/25 MRÑ S1100 Cab 5a y+ g de 1- - - -1'06''13 1'07''76Kryptonita Heritage - - -6 9 ½  7.50 -54.0 55.0 58.0  480E. AcostaA

05/01/25 L.PD S1000 TCab 5a y+ g de 1 y 2- - - -1'01''83 1'02''44Buenos Aires Intrude Posse - - -4 3 ½  29.90 -57.0 55.5 55.5  476F. H. GuedesA

1-0-0-0
al. m.

Cuidador:Obra Maestra
- Invasor (ARG) y Toda Una Leona (ARG) por The Leopard (USA)

(7)

5 a.

STUD: El Chocho

Chaquetilla: Verde, S. y gorra amarilla.

Bruno Cheleri (-2)7

Criador: Cuatro Piedras - Procedencia: -- No especificado

52-5-3-333-2-5-0

Jockey: 54.0

::

$ 0

 2025  2025
MicroChip: 858000000067050 Christian J. Pérez

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

21/12/24 MRÑ S1200 Cab 4a y+ g de 123''20 46''74 - -1'12''98 1'14''57Fuerte Apache Reason Honestly 7 - -5 9  9.20 7 6758.0 57.0 52.0  446B. CheleriA

29/11/24 MRÑ S1200 Cab 5a y+ g de 122''91 46''83 - -1'12''28 1'12''69La Galera Baby Thunder 11 - - 2 DQ 0  5.10 10 6956.0 57.0 54.0  442B. CheleriA

23/11/24 MRÑ S1100 Cab 4a y+ g de 1- - - -1'05''30 1'05''98Legal Avenue Reason Honestly - - -5 3 ¾  68.60 -58.0 57.0 52.0  450B. CheleriA

5 ¾02/07/23 MRÑ S1400 Cab 4a y+ g de 122''65 46''48 1'10''53 -1'22''34 1'23''97Wild Thing Leopard King 10 5 -7 9 ¾  18.60 8 6 ½857.0 54.0 57.0  488N. A. Dos SantosC

713/05/23 MRÑ S1400 Cab 3a y+ g de 122''55 45''87 1'10''21 -1'22''30 1'24''45Good Guy Carnavalero 7 8 -6 12 ¾  4.50 8 7756.0 56.0 56.0  478F. F. PírizC

10-1-1-0
t. m.

Cuidador:Jejo
- Ecclesiastic (USA) y Elis Elis (BRZ) por Ski Champ (USA)

(8)

6 a.

STUD: Chicas de la Noche

Chaquetilla: Rojo, símbolo y gorra blanca, mangas a rayas verticales blanco y rojo.

No Correrá8

Criador: Don Alfredo - Procedencia: MAROÑAS

52-5-3-30-0-0-0

Jockey: 58.5

::

$ 194,379

 2025  2025
MicroChip: 858000000063574 Christian J. Pérez

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

23/02/25 FLS S1200 Hcap TCab 3a y+- - - -1'11''89 1'12''90Loughton Uppercut - - -5 6  4.10 -57.0 55.0 55.0  0C. S. MéndezA

2 ¾14/02/25 L.PD S1500 TCab 5a y+ g de 1 y 223''91 47''73 1'13''44 -1'32''49 1'33''40Last Good Time Queluz Pipo 4 4 -4 4 ¾  7.20  ¾ 1 ¾357.0 58.5 58.5  510J. E. PérezA

31/01/25 L.PD S1200 TCab 5a y+ g de 1 y 222''94 47''60 - -1'13''19 1'15''05Leopardo Real El Andaluz 2 - -9 10 ½  13.60 1 ¾ 1461.5 53.5 58.5  514J. E. PérezA

13/12/24 L.PD S1100 TCab 5a y+ g de 1 y 224''27 49''08 - -1'07''88 1'07''88Buenos Aires Intrude Posse 2 - -1  ¾  6.40  Cz  ½ 257.0 55.5 57.0  510C. S. MéndezA

15/11/24 L.PD S1200 TCab 5a y+ g de 1 y 224''02 48''87 - -1'14''82 1'15''72Churchill Zaher 1 - -4 5  4.20  Cz  ¼ 254.0 57.5 53.0  508S. BazA

9-1-1-2
z. m.

Cuidador:Like No Other (ARG)
- Super Saver (USA) y Lideranza (USA) por Carson City (USA)

(9)

5 a.

STUD: Son del Fachi

Chaquetilla: Oro, estrella roja, cuello y mangas negras, gorra roja.

Eric Acosta9

Criador: La Providencia - Procedencia: MAROÑAS

23-3-0-384-7-12-8

Jockey: 58.5

::

$ 198,774

 2025  2025
MicroChip: 032050000285917 Héctor F. Bacigalupi

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

22/02/25 L.PD S1300 TCab 5a y+ g de 1 y 2- - - -1'21''16 1'21''61Quem Sabe El Andaluz - - -4 2 ¾  6.60 -57.0 53.5 58.5  481L. UrruzmendiA

07/02/25 L.PD S1000 TCab 5a y+ g de 1 y 224''28 48''32 - -1'00''70 1'01''46Inquebrantable Quem Sabe 8 - -4 4 ½  4.60 9 ¼ 4 ¾360.0 57.0 58.5  474L. UrruzmendiA

02/02/25 MRÑ S1200 Cab 5a y+ g de 123''26 47''23 - -1'12''79 1'12''79La Galera Papillin 4 - -1 3  4.60 1 ¼ 1 ¾159.0 57.0 58.0  478L. UrruzmendiA

19/01/25 MRÑ S1100 Cab 5a y+ g de 1- - - -1'06''13 1'07''07Kryptonita Heritage - - -4 5 ½  8.80 -54.0 55.0 58.0  484L. UrruzmendiA

11/01/25 L.PD S1200 TCab 5a y+ g de 1 y 224''94 49''07 - -1'15''23 1'15''35Quem Sabe Mogavin 6 - -3  ¾  13.30 2 ¼  ¾ 455.5 58.0 55.5  478L. UrruzmendiA

1-0-0-0
z. h.

Cuidador:Que Pandereta
- British Medium (USA) y Une Musique (BRZ) por Wild Event (USA)

(10)

5 a.

STUD: El Mula

Chaquetilla: Bordó y negro en mitades horizontales, franja blanca con leyenda bordó, brazal blanco, gorra a cascos bordó y negro

Santiago Baz (-4)10

Criador: San Miguel Queguay - Procedencia: MAROÑAS

19-3-3-216-1-1-2

Jockey: 55.0

::

$ 0

 2025  2025
MicroChip: 858000000067784 Javier Tuccelli

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

25/01/25 MRÑ S1000 TCab 4a y+ g de 2- - - -59''07 1'02''40Heredero Show Flying Leopard - - -8 19  38.30 -58.0 58.0 50.0  448M. A. GonzálezA

11/08/24 MRÑ S1100 Cab 5a y+ g de 122''78 46''78 - -1'05''35 1'07''80Possetex La Resiliente 14 - -14 14 ¼  51.90 8 ¼ 8 ¼1458.0 59.0 58.0  434J. L. PírizA

24/03/24 MRÑ S1200 Yeg 4a y+ g de 222''91 46''29 - -1'11''40 1'15''93Super Radiante East Head 2 - -12 26 ¼  51.50  ¼ 81158.0 58.0 57.0  446F. H. GuedesA

12/01/24 MRÑ S1100 Yeg 4a y+ g de 222''54 46''17 - -1'05''67 1'08''37Osa Mayor Heritage 3 - -9 15 ½  31.50 3 8 ½958.0 55.0 57.0  438F. H. GuedesA

23/12/23 MRÑ S1200 Yeg 4a y+ g de 222''20 46''08 - -1'11''40 1'13''09Life is Good Ziggy Stardust 5 - -10 9 ½  28.20 3 3 ¼758.0 55.0 57.0  434J. C. MéndezA

9-3-2-1
t. m.

Cuidador:Pringles
- Discreetly Mine (USA) y Hydra por T. H. Approval (USA)

(11)

6 a.

STUD: Largo Aliento

Chaquetilla: Azul y rojo a rayas verticales, letras y gorra blanca, una manga blanca y otra roja.

Pablo Rodríguez11

Criador: Chevalhorses S.A. - Procedencia: -- No especificado

110-22-21-11106-22-21-14

Jockey: 61.5

::

$ 355,240

 2025  2025
MicroChip: 858000000066756 Pablo G. González

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

24/08/24 MRÑ S1500 Cab 5a y+ g de 3- - - -1'31''45 1'34''38Malakai Maquis - - -4 16 ¾  4.10 -56.0 56.0 56.0  436F. RodríguezA

16/08/24 L.PD S1400 TCab 5a y+ g de 3 y+- - - -1'24''72 1'24''84Inter Watch Marino Afortunado - - -2  ¾  10.50 -59.0 60.0 52.0  438F. RodríguezA

12/07/24 COL S1400 Clas Hcap TCab 4a y+- - - -1'26''69 1'28''33Jeito Campeao Lindolfo - - -8 9 ¼  4.70 -60.0 56.0 59.0  449F. RodríguezA

521/06/24 L.PD F1500 Hcap TCab 3a y+24''01 47''39 1'12''01 -1'31''44 1'32''29Inter Watch Maquis 5 5 -5 5  5.30 7 6 ¼862.0 50.0 53.0  431F. RodríguezA

 ½ 31/05/24 L.PD S1400 TCab 5a y+ g de 3 y+25''12 50''27 1'14''58 -1'26''78 1'26''78Leopardo Real Pepsi Zero 3 2 -1  Pz  2.50 4 1 ¾352.0 55.0 53.0  429F. RodríguezA

Luca Sánchez (Invasor TV) -  Favorito: (2) Rolling Stone,  Enemigo: (9) Like No Other (ARG),   Sorpresa: (11) Pringles
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APUESTAS: Ganador, Segundo, Tercero, Exacta, Trifecta(Pozo Acumulado $ 65.500), Ganador Sostenido

18:45PREMIO: PLUTO

CONDICIÓN: Yeguas de 3 años, perdedoras. Peso : 56 kilos.

BOLSA:  $ 220,512; $ 127,219 al 1º; $ 44,527 al 2º; $ 27,564 al 3º; $ 12,722 al 4º; $ 8,481 al 5º; PHMNR $ 4,000 (por equino)
RECORD: 1'10''31 Mi Trago Fuerte - 57 - 24 Ene, 2,025

Arena

2-0-0-1
z. h.

Cuidador:Vita Syriaca (BRZ)
- Catcher In The Sky (ARG) y Ete A Paris (BRZ) por Drosselmeyer (USA)

(1)

3 a.

STUD: Hs. Uberlandia

Chaquetilla: Rojo, hombros y as de espada negro, mangas y gorra roja

Vagner Leal1

Criador: Uberlandia - Procedencia: MAROÑAS

51-8-9-1066-11-11-9

Jockey: 56.0

::

$ 28,635

 2025  2025
MicroChip: 981020002145862 Josiane Gulart

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

05/01/25 L.PD S1200 Yeg 3a perd- - - -1'15''28 1'15''61Vivir Mi Vida Miss Kim - - -3 1 ¾  3.70 -56.0 56.0 56.0  462V. LealA

8 ¼21/07/24 MRÑ S1400 Yeg 3a perd23''69 47''91 1'14''08 -1'26''89 1'29''57Quijorna Guitarrera 12 9 -10 15 ½  52.20 7 7 ¾1156.0 57.0 56.0  470E. J. RodríguezA

21/06/24 L.PD F1200 Pcas 2a perd23''69 48''19 - -1'12''81 1'15''30Miss Skadi November Blue 4 - -7 14 ¼  7.60 1 ¾ 5855.0 55.0 55.0  457V. LealA

19/05/24 MRÑ S1100 Pcas 2a perd22''54 46''35 - -1'04''98 1'06''41Nina Simone Canta Corazon 8 - -4 8 ¼  18.40 10 9 ¼555.0 56.0 55.0  464E. R. RosasA

2-0-1-0
z. h.

Cuidador:Tap It Sun
- Tap It Rich (USA) y Jailbreak (BRZ) por Ski Champ (USA)

(2)

3 a.

STUD: Mohino

Chaquetilla: Verde, círculo y M dentro, amarillos.

José C. Calcerrada2

Criador: Virgen del Luján - Procedencia: MAROÑAS

44-8-8-1011-1-0-1

Jockey: 56.0

::

$ 66,639

 2025  2025
MicroChip: 858000000082846 Domingo Stengone

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

09/02/25 RCH S1100 TCab 3a D- - - -1'08''81 1'09''05Colanega Tap It Spring - - -3 1 ½  6.70 -56.0 53.3 54.0  420J. C. CalcerradaA

19/01/25 MRÑ S1100 Yeg 3a perd- - - -1'07''01 1'11''75Texas Kowboy Sanely In Charge - - -12 28  27.60 -57.0 57.0 56.0  426F. F. PírizA

20/10/24 MRÑ S1100 Yeg 3a perd22''61 46''88 - -1'05''38 1'07''18Cristalina Lovely Bruja 11 - -6 10 ½  15.90 9 6757.0 57.0 52.0  420N. AlarcónA

29/09/24 MRÑ S1200 Yeg 3a perd22''83 46''27 - -1'11''88 1'13''78Lapadula Ready To Go 7 - -7 11 ¼  3.30 8 8756.0 56.0 56.0  416D. MoralesA

02/08/24 L.PD S1100 Yeg 3a perd24''10 48''79 - -1'08''17 1'09''48Medialuna La Gallega 3 - -4 7 ½  1.90 1 ½ 3 ¾556.0 56.0 56.0  414D. MoralesA

1-0-0-0
al. h.

Cuidador:City Torke
- City Banker (ARG) y La Donada por Ecclesiastic (USA)

(3)

3 a.

STUD: Los Cangrejos

Chaquetilla: Roja, cuello y puños blancos, figura y círculo azul, gorra a cascos.

Yair E. Pereira3

Criador: Fachinetti Castiñeiras, Angel Nestor - Procedencia: MAROÑAS

19-5-5-056-3-4-4

Jockey: 56.0

::

$ 0

 2025  2025
MicroChip: 858000000084596 Juan F. Tarragona

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

14/02/25 L.PD S1100 Yeg 3a perd24''37 48''96 - -1'07''66 1'09''60Georgeous Blue Holy Queen 5 - -9 11  12.40 2 3656.0 56.0 56.0  431F. H. GuedesA

19/12/24 COL S700 Yeg d3y4a D- - - -40''41 40''41Fantastic Dream Centella Warm - - -1 1 ½  3.00 -57.0 57.0 57.0  0Y. E. PereiraA

17/10/24 COL S1200 Pcas 3a D- - - -1'14''70 1'15''59Little Regal Payaadetodo - - -4 5  3.90 -56.0 56.0 56.0  0Y. E. PereiraA

26/09/24 COL S1000 Pcas 3a D- - - -58''02 58''98Holy Queen Payaadetodo - - -3 5 ½  6.00 -56.0 56.0 56.0  0Y. E. PereiraA

5-0-0-1
z. h.

Cuidador:Elegante Roma
- Endorsement (USA) y Roma Rye (ARG) por Catcher In The Rye (IRE)

(4)

3 a.

STUD: Tito y Darwin

Chaquetilla: Blanca, banda verde, cuello, lista en mangas, puños y gorra roja

Héctor F. Lazo4

Criador: Santa Maria de Juncal - Procedencia: MAROÑAS

92-12-11-980-13-10-11

Jockey: 56.0

::

$ 57,382

 2025  2025
MicroChip: 858000000083972 Maria X. Marrero

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

23/02/25 MRÑ S1200 Yeg 3a perd23''28 47''01 - -1'11''45 1'13''69Miss Skadi Campeona Mia 3 - -8 12 ¾  18.90  ¾ 2 ½457.0 57.0 56.0  464H. F. LazoA

20017/01/25 L.PD S1300 Yeg 3a perd23''87 49''03 1'14''65 -1'21''95 2'05''91Campeona Mia Miss Kim 9 9 -9 v/c  4.10 200 200956.0 56.0 56.0  460H. F. LazoA

11/01/25 L.PD S1100 Yeg 3a perd24''20 48''49 - -1'09''71 1'10''53La Gregoria Estampilla 8 - -6 4 ¾  1.90 8 ¼ 6 ½756.0 56.0 56.0  465H. F. LazoA

2 ¼15/11/24 L.PD S1500 Yeg 3a perd24''05 48''35 1'13''75 -1'34''43 1'35''64Beautiful Fever Idola Local 7 3 -3 6 ½  8.70 3 ¼ 2456.0 56.0 56.0  460H. F. LazoA

24/10/24 FLD P1100 Pcas 3a D- - - -1'06''12 1'06''18Dublinka Madrid Fever - - -2  ¼  1.90 -56.0 56.0 56.0  426E. R. RosasA

1-0-0-0
z. h.

Cuidador:Historia de Amor
- Majesticperfection (USA) y Bonaire (GB) por Air Express (IRE)

(5)

3 a.

STUD: El Entrevero

Chaquetilla: Celeste y blanco a cuadros, mangas celestes, gorra blanca.

Waldemar Maciel5

Criador: El Entrevero - Procedencia: MAROÑAS

1-0-0-0125-13-11-17

Jockey: 56.0

::

$ 0

 2025  2025
MicroChip: 858000000084287 Ruben A. Romero

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

04/01/25 MRÑ S1400 Yeg 3a perd- - - -1'27''71 1'30''92Spot On Grecia - - -7 18 ¾  26.40 -56.0 57.0 56.0  502V. LealA

4 ¾07/12/24 MRÑ S1400 Yeg 3a perd23''15 47''05 1'13''01 -1'25''89 1'27''88Sophisticated CA Leoparda E 4 6 -7 11 ¼  26.30 3 ¾ 3256.0 56.0 56.0  504H. F. LazoA

901/11/24 MRÑ S1400 Yeg 3a perd22''95 46''88 1'12''20 -1'25''11 1'29''28Southern Glory Marela J F 1 7 -7 24 ½  15.00  ½ Pz 2357.0 56.0 56.0  478H. F. LazoA

31/08/24 L.PD F1100 Yeg 3a perd- - - -1'08''30 1'12''79Sub Brina Verbania - - -10 26 ¼  8.00 -51.5 56.0 56.0  471C. S. MéndezA

04/08/24 MRÑ P1100 Yeg 3a perd22''85 47''05 - -1'06''28 1'10''98Silver Note November Blue 5 - -11 27 ¼  14.00 4 9857.0 57.0 56.0  476P. J. MenyouA

4-0-0-0
z. h.

Cuidador:Diosa Terrenal
- Ioya Bigtime (USA) y Aurora Boreal (BRZ) por Elusive Quality (USA)

(6)

3 a.

STUD: Las Abuelas

Chaquetilla: Azul, circulo y gorra rosadas, LS y mangas amarillas.

Jhonatan Mora6

Criador: Don Bebe - Procedencia: MAROÑAS

13-1-0-225-3-2-3

Jockey: 56.0

::

$ 28,866

 2025  2025
MicroChip: 858000000083903 Amado A. Leites

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

14/02/25 L.PD S1100 Yeg 3a perd24''37 48''96 - -1'07''66 1'09''60Georgeous Blue Holy Queen 10 - -8 11  91.10 6 ½ 71056.0 56.0 56.0  398J. MoraA

31/01/25 L.PD S1000 Yeg 3a perd23''72 47''93 - -1'01''10 1'03''11Mojigata de Honor Roos 9 - -6 11 ¾  3.90 12 9552.0 56.0 56.0  397J. E. PérezA

517/01/25 L.PD S1300 Yeg 3a perd23''87 49''03 1'14''65 -1'21''95 1'23''36Campeona Mia Miss Kim 1 4 -4 8  9.40 1  ½ Pz156.0 56.0 56.0  399J. E. PérezA

05/01/25 L.PD S1200 Yeg 3a perd- - - -1'15''28 1'16''37Vivir Mi Vida Miss Kim - - -4 6 ¼  12.40 -56.0 56.0 56.0  398J. E. PérezA

15/12/24 MRÑ S1200 Yeg 3a perd- - - -1'14''08 1'15''53Little Regal Erratica - - -5 6 DQ 5  37.00 -56.0 56.0 56.0  396J. E. PérezA
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4-0-0-1
z. h.

Cuidador:Nevada Fever
- Texas Fever (USA) y Soy Nevadisima por Cagney (BRZ)

(7)

3 a.

STUD: Hs. La Horqueta

Chaquetilla: Blanca Y, puños y gorra verdes.

Fabio H. Guedes7

Criador: La Horqueta - Procedencia: MAROÑAS

96-11-10-1591-8-5-20

Jockey: 56.0

::

$ 44,932

 2025  2025
MicroChip: 858000000083524 Facundo F. Santesteban

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

531/01/25 L.PD S1400 Yeg 3a perd24''37 48''89 1'14''95 -1'28''28 1'30''44Bien Necesaria Bizcacha 5 4 -4 12 ¼  2.40 3 5 ½556.0 55.0 56.0  470F. H. GuedesA

317/01/25 L.PD S1300 Yeg 3a perd23''87 49''03 1'14''65 -1'21''95 1'22''21Campeona Mia Miss Kim 7 2 -3 1 ¼  3.10 10 6656.0 56.0 56.0  461F. H. GuedesA

27/12/24 MRÑ S1200 Yeg 3a perd- - - -1'12''29 1'13''83Simple Miracle Aqui Estoy - - -4 8 ½  5.20 -56.0 57.0 56.0  466F. H. GuedesA

01/12/24 MRÑ F1200 Yeg 3a perd23''28 47''65 - -1'13''11 1'14''00Dona Milda Special Dillon 9 - -2 5  19.10 6 ¼ 4656.0 57.0 56.0  458F. H. GuedesA

26/10/24 MRÑ S1200 Yeg 3a perd22''93 46''43 - -1'11''46 1'13''02Peligrosa Eureka Springs 5 - -6 9  4.70 2 4656.0 56.0 56.0  458Y. E. PereiraA

0-0-0-0
z. h.

Cuidador:Doble o Nada
- Unitarian (USA) y Duliana por Fund Of Funds (USA)

(8)

3 a.

STUD: Amodeo

Chaquetilla: Oro, banda y gorra verde, mangas azul.
DEBUTANTE

Emiliano A. Ferreira8

Criador: El Arbolito - Procedencia: MAROÑAS

39-6-1-610-0-1-0

Jockey: 56.0

::

$ 0

 2025  2025
MicroChip: 858000000084501 Franco N. Rivero

6-0-1-3
z. h.

Cuidador:Holy Queen
- Holy Boss (USA) y Queenie Belle (ARG) por Not For Sale (ARG)

(9)

3 a.

STUD: Tata Pocho

Chaquetilla: Azul marino, estrellas oro, mangas oro, estrellas azul marino, gorra azul marino con estrellas oro.

Federico F. Píriz9

Criador: Don Carlos - Procedencia: MAROÑAS

19-0-4-598-11-10-17

Jockey: 56.0

::

$ 152,845

 2025  2025
MicroChip: 858000000082890 Santiago E. Darriulat

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

14/02/25 L.PD S1100 Yeg 3a perd24''37 48''96 - -1'07''66 1'07''71Georgeous Blue Royal Girl 4 - -2  ¼  6.60 1 ¾ 1256.0 56.0 56.0  448M. M. MolinaA

31/01/25 L.PD S1000 Yeg 3a perd23''72 47''93 - -1'01''10 1'01''67Mojigata de Honor Roos 1 - -3 3 ¼  3.20  ½ 2252.0 56.0 56.0  439F. F. PírizA

24/01/25 L.PD S650 TCab 3a y+ perd- - - -35''77 36''20Bailarina Delnorte La Luc - - -3 2 ½  4.60 -50.0 55.8 54.0  453F. F. PírizA

11/01/25 L.PD S650 TCab 3a y+ perd22''27 - - -36''19 36''66Vincenzo Arde Troya 3 - -3 2 ¾  4.10 1 -56.0 56.0 54.0  445F. F. PírizA

06/01/25 MRÑ S1000 Yeg 3a perd- - - -59''70 1'01''11Melodia De Dios Texas Kowboy - - -8 7 ½  17.40 -57.0 57.0 56.0  450F. F. PírizA

0-0-0-0
z. h.

Cuidador:Quimquimbac
- Invasor (ARG) y Winning Cat (BRZ) por Macho Uno (USA)

(10)

3 a.

STUD: Hs. Ombues de Oribe

Chaquetilla: Gris y rojo en cuarteles, mangas gris, brazal y gorra roja.
DEBUTANTE EN LAS PIEDRAS

Santiago Baz (-4)10

Criador: Cuatro Piedras - Procedencia: MAROÑAS

32-6-2-416-1-1-2

Jockey: 56.0

::

$ 0

 2025  2025
MicroChip: 858000000084538 César A. Martín

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

26/10/24 MRÑ S1200 Yeg 3a perd22''93 46''43 - -1'11''46 1'14''03Peligrosa Eureka Springs 8 - -7 15  10.10 5 ¼ 6856.0 56.0 56.0  396N. M. RomeroA

29/09/24 MRÑ S1200 Yeg 3a perd22''83 46''27 - -1'11''88 1'12''70Lapadula Ready To Go 8 - -3 5  35.50 9 9856.0 56.0 56.0  396N. M. RomeroA

403/08/24 MRÑ S1400 Yeg 3a perd23''38 47''83 1'11''74 -1'24''35 1'25''82Valkiria Olympic Opera 4 7 -7 8 ½  32.10 3 ½ 2 ¼456.0 56.0 56.0  402F. H. GuedesC

607/07/24 MRÑ S1600 Yeg 3a perd23''05 46''34 1'11''17 -1'36''57 1'38''88Tiempos Felices Noveau Riche 8 10 -9 13 ¼  31.40 7 6656.0 56.0 56.0  400E. AcostaC

714/04/24 MRÑ F1300 Pcas 2a perd23''23 46''44 1'11''12 -1'17''72 1'20''95Quebrillante Porteña Cat 5 5 -6 18 ½  20.10 4 3 ¾555.0 55.0 55.0  406J. C. MéndezA

8-0-0-1
al. h.

Cuidador:Mr. Evangelina
- Majesticperfection (USA) y Maega (BRZ) por Quick Road (BRZ)

(11)

3 a.

STUD: El Ceibo

Chaquetilla: Naranja, cuello y puños verdes, brazal y gorra blancos.

Deividi Gaier11

Criador: Don Camilo - Procedencia: -- No especificado

25-1-3-280-17-10-7

Jockey: 56.0

::

$ 87,771

 2025  2025
MicroChip: 858000000084483 Hugo D. Navatta

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

31/01/25 L.PD S1000 Yeg 3a perd23''67 48''75 - -1'01''68 1'02''52Alceleste Sha La La 2 - -4 4 ½  10.40  ½ 2256.0 56.0 56.0  384D. GaierA

20/12/24 L.PD S1200 Yeg 3a perd23''78 48''72 - -1'14''69 1'19''05Sanely In Charge Miss Kim 3 - -10 25 ¼  6.30  ½ 3556.0 56.0 56.0  382D. GaierA

12/12/24 FLD S1200 Pllos 3a D- - - -1'11''97 1'11''97Buena Idea Tapyta - - -1 5  14.00 -56.0 56.0 56.0  390D. GaierA

24/10/24 FLD H600 Cab d3y4a D- - - -35''52 36''83Texas Kowboy La Luc - - -4 7 ½  11.50 -55.0 55.0 55.0  388D. GaierA

03/10/24 PAY S1000 Prdts 3a perd- - - -1'07''67 1'09''63Juga Tranquilo Mi Doc - - -5 11  10.40 -56.0 56.0 55.2  373D. N. GonzálezA

7-0-1-0
z. h.

Cuidador:Polish Time
- Ioya Bigtime (USA) y Polish De Naranjos (BRZ) por Patio de Naranjos (CHI)

(12)

3 a.

STUD: Soy de Rocha

Chaquetilla: Celeste y amarillo en mitades verticales, letras amarillo, negro y celeste, cuello y puños negro, una manga amarilla y otra celeste, gorra amarilla, visera celeste

Everton Rodrigues12

Criador: Palermo - Procedencia: MAROÑAS

17-0-0-223-1-3-3

Jockey: 56.0

::

$ 78,392

 2025  2025
MicroChip: 858000000083095 Gonzalo A. Rodriguez

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

09/02/25 RCH S1100 TCab 3a D- - - -1'08''81 1'11''24Colanega Tap It Spring - - -7 14 ¼  11.30 -56.0 53.3 55.0  467D. GaierA

13/12/24 L.PD S1100 Yeg 3a perd23''83 47''72 - -1'07''86 1'11''50Odett Verbania 11 - -11 21 ¼  94.10 12 ¼ 141156.0 56.0 56.0  464E. A. TejeraA

01/12/24 MRÑ F1200 Yeg 3a perd23''28 47''65 - -1'13''11 1'16''34Dona Milda Nevada Fever 6 - -12 18 ½  37.80 3 ½ 4 ¾856.0 56.0 56.0  460W. MacielA

1204/10/24 L.PD S1500 Yeg 3a perd23''85 48''03 1'13''92 -1'33''58 1'37''04Grecia Quibilah 9 11 -10 20  31.70 8 91156.0 56.0 53.0  461B. CheleriA

16/08/24 L.PD S1300 Yeg 3a perd- - - -1'21''27 1'24''03La Gallega Julia Do Jaguarete - - -10 16  12.90 -56.0 56.0 56.0  463E. AcostaA

3-0-3-0
z. h.

Cuidador:Roos
- Cooperador (ARG) y Rose's Law por Southern Lawyer (ARG)

(13)

3 a.

STUD: Nico y Naty

Chaquetilla: Verde manzana, V. y mangas turquesa, gorra a rayas longitudinales verde manzana y turquesa.

Jorge L. Píriz13

Criador: La Aldea - Procedencia: MAROÑAS

47-9-9-440-7-7-3

Jockey: 56.0

::

$ 138,206

 2025  2025
MicroChip: 858000000083721 Fredy G. González (CC)

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

22/02/25 L.PD S1300 Yeg 3a perd- - - -1'21''71 1'22''23La Karibe Yourself - - -2 3  1.80 -56.0 52.0 56.0  465J. L. PírizA

07/02/25 L.PD S1200 Yeg 3a perd24''75 48''51 - -1'13''61 1'14''01Oggi Ragazza Urelia 1 - -2 2 ½  3.40  ¾  ½ 156.0 56.0 56.0  453J. L. PírizA

31/01/25 L.PD S1000 Yeg 3a perd23''72 47''93 - -1'01''10 1'01''16Mojigata de Honor Holy Queen 4 - -2  ¼  4.10 3 ¼ 3 ¾352.0 56.0 56.0  452J. L. PírizA

15/12/24 MRÑ S1200 Yeg 3a perd- - - -1'14''08 1'16''92Little Regal Erratica - - -7 8 DQ 7  13.80 -56.0 56.0 56.0  456J. L. PírizA

12/10/24 RCH S700 Prdts 3a D- - - -39''54 40''81Doña Elusiva Zorro Marino - - -5 7 ¼  4.00 -52.0 56.0 52.0  0Á. M. OttonelliA

Luca Sánchez (Invasor TV) -  Favorito: (1) Vita Syriaca (BRZ),  Enemigo: (13) Roos,   Sorpresa: (9) Holy Queen
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CONDICIONES DE CARRERAS, TEXTO COMPLETO

Carrera 1:  PREMIO: MR.CAN

Yeguas de 4 años y más edad, perdedoras. Peso: 57 kg. Las de 5 años y más edad, recibirán 3 kilos.

Carrera 2:  PREMIO: ELECTRA FEVER

Caballos de 4 años y más edad, perdedores. Peso : 57 kilos, de 5 años y más edad, recibirán 3 kg.

Carrera 3:  PREMIO: GATA DE VERANO

Todo caballo de 3 años y más edad, perdedor. Peso: 56 kg. Los 4 años y más edad recibirán 3 kg., hembras 2 kg. menos.

Carrera 4:  PREMIO: MISTER

Todo caballo de 3 años y más edad, perdedor. Peso: 56 kg. Los 4 años y más edad recibirán 3 kg., hembras 2 kg. menos.

Carrera 5:  PREMIO: REAL QUEROBIN GOLD

TCab. 4a y+ g de 1 y 2. Peso: 54 y 57, de 5a y+ recibirán 3 kilos, hembras 2 kg. menos, TCab. 5a y+. gdor. de 3 y TCab. 6a 

y+ gdor de 4 cs. en HNM o su equiv. Peso: 57, hembras 2 kg. menos.
